
Název: 

 

01 08.2004 Revize 4    

00 06.2004 První vyhotovení Ing. Horejšová Ing. Horejšová Ing. Horejš 

Rev.  Datum  Důvod vydání dokumentu, druh změny  zpracoval kontroloval povolil 
Objednatel :  

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČO 70 89 06 50 

tel. 389 007 473     fax. 386 359 070 

 
Ministerstvo Zemědělství ČR 
Těšnov 17 
117 05 Praha 1 
IČO 02 04 78 

tel. 221 812 348     fax. 221 812 990 

Zhotovitel : 

 IKP Consulting Engineers s.r.o. 
Jirsíkova 5 

186 00 Praha 8 

 
IČO 45799016 
DIČ 008-45799016 

tel.255 733 111 

fax.255 733 344 

Projekt : 
 

Plán rozvoje vodovodů a kanalizací 
na území Jihočeského kraje 

Vedoucí projektu : 

 

Ing. Martin Horejš 
 

Název přílohy : 

 
Souhrnná zpráva 

Číslo výtisku : 

 

 

 

Číslo projektu : 

1777 

Měřítko :              
. 
 

Číslo dokumentu : 

 A.1  (Rev.4)     
Formát : 

    70 A4 

Příloha č. : 
A.1 

 

  



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 T I T U L N Í  L I S T 
 
 

Název zakázky : Plán rozvoje vodovodů a kanalizací 
  na území Jihočeského kraje 
 
 
Objednatel  : Jihočeský kraj 
     U Zimního stadionu 1952/2 
  370 76 České Budějovice  
 
  Ministerstvo zemědělství České republiky 
  Těšnov 17 
  Praha 1 
 
    
Zhotovitel : IKP Consulting Engineers s.r.o. 
  Jirsíkova 5 
  186 00 Praha 8 
Jednatel společnosti : Dipl.-Ing. Boris Klement 
  Ing. Jiří Rosický 
 
Zpracovatelé 
hlavní ing. projektu : Ing.Martin Horejš 
projektanti : pan Radim Novák 
   Ing. Petra Lhotáková 
   Ing. Anna Horejšová 
   Ing. Kamila Pouchlá 
   Ing. Kateřina Vokounová 
   Ing. Barbora Bubeníková 
   Ing. Jaroslav Soukup 
   paní Ivana Musilová 
 
Dále spolupracovali : Ing. Jaroslav Zadina 
   Ing. Tomáš Zrna 
      
    
Externí spolupráce 
podklady : Ing. Jan Kapsa  
vodní zdroje : RNDr. Marcel Homolka  
   – Hydroprůzkum České Budějovice 
 
 
Číslo projektu : 1777 
 
 
 

číslo projektu : 1777 červen 2004 1 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

SEZNAM PŘÍLOH 
  archivní číslo 
A.1  Souhrnná zpráva A.1 

A.2  Dokladová část A.2 

B.1  Popis nadobecních systémů vodovodů a kanalizací B.1 

B.2  Popis vodovodů a kanalizací měst a obcí   
 
B.2.1  3101 – Blatná B.2.1-3101 
B.2.2  3102 – České Budějovice B.2.2-3102 
B.2.3  3103 – Český Krumlov B.2.3-3103 
B.2.4  3104 – Dačice B.2.4-3104 
B.2.5  3105 – Jindřichův Hradec B.2.5-3105 
B.2.6  3106 – Kaplice B.2.6-3106 
B.2.7  3107 – Milevsko B.2.7-3107 
B.2.8  3108 – Písek B.2.8-3108 
B.2.9  3109 – Prachatice B.2.9-3109 
B.2.10  3110 – Soběslav B.2.10-3110 
B.2.11  3111 – Strakonice B.2.11-3111 
B.2.12  3112 – Tábor B.2.12-3112 
B.2.13  3113 – Trhové Sviny B.2.13-3113 
B.2.14  3114 – Třeboň B.2.14-3114 
B.2.15  3115 – Týn nad Vltavou B.2.15-3115 
B.2.16  3116 – Vimperk B.2.16-3116 
B.2.17  3117 – Vodňany B.2.17-3117 
 
B.3  Nouzové zásobování pitnou vodou B.3 
 
B.4  Krajská vrstva B.4 
 
C  Tabulková část   
 
C.1  Tab. I - Vývoj počtu trvale bydlících obyvatel C.1  
C.2  Tab. II - Vývoj počtu přechodně bydlících obyvatel C.2  
C.3  Tab. III - Vodovody - přehled obyvatel připojených na vodovod C.3  
C.4  Tab. IV - Kanalizace - přehled obyvatel připojených na kanalizaci C.4  
C.5  Tab. V - Vodovody - základní údaje C.5  
C.6  Tab. VI - Kanalizace - základní údaje C.6  
C.7  Tab. VII - Vodovod - bilanční údaje obcí C.7 
C.8  Tab. VIII - Vodovod - bilance potřeby vody a krytí zdroji C.8  
C.9  Tab. IX - Kanalizace - rekapitulace vstupních údajů C.9 
C.10  Tab. X - Kanalizace - bilance odpadních vod a znečištění C.10 
C.11  Tab. XI - Technické údaje a finanční prostředky vodovodu C.11 
C.12  Tab. XII - Technické a finanční údaje kanalizací C.12  
C.13  Tab. XIII - Vodovody - časový přehled výstavby C.13 
C.14  Tab. XIV - Kanalizace - časový přehled výstavby C.14  
C.15  Tab. XV - Vodovody C.15  
C.16  Tab. XVI - Kanalizace a čištění odpadních vod C.16  
C.17  Tab. XVII - Přehled zdrojů nebo úpraven vody C.17  
C.18  Tab. XVIII - Aglomerace s ekvivalentem > 2000 a < 1000 C.18  
C.19  Tab. XIX - Aglomerace s ekvivalentem > 10 000  C.19  
C.20  Tab. XX - Aglomerace s ekvivalentem > 300 a < 2000  C.20  
C.21  Tab. XXI - Zlepšení technologických procesů C.21  
C.22  Tab. XXII - Zajištění používání postupů a materiálů C.22  
C.23  Tab. XXIII - Rozšíření sítě veřejných vodovodů C.23 
C.24  Tab. XXIV – Výčet aglomerací C.24 
 
 
 

číslo projektu : 1777 červen 2004 2 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

   
D  Grafická část   
 
D.1.a-d  Přehledné situační schéma vodovodů na území kraje 1:100 000 D.1 
D.2.a-d  Přehledné situační schéma kanalizací na území kraje 1:100 000 D.2 
D.3.1.a-d  Situační schéma dopravy vody na území kraje 1:100 000 D.3.1 
D.3.2  Přehledná situace vodárenských soustav  D.3.2 
 
D.4  Výšková schémata vodovodů 
D.4.0  Přehledné schéma vodárenských soustav 1:200 000 D.4.0 
  Vodárenská soustava Jižní Čechy a navazující vodovod. systémy 
D.4.1  Západní větev   
  VSJČ - ÚV Plav - VDJ Včelná - VDJ Hlavatce  D.4.1.a 
  VSJČ - ČS Hlavatce - VDJ Drahonice - RO Vítkov  D.4.1.b 
  VSJČ - VDJ Hlavatce - VDJ Zdoba - VDJ Varta II  D.4.1.1.a 
  VSJČ - VDJ Zdoba - VDJ Varta - Sudoměřice  D.4.1.1.b 
  VSJČ - Sudoměřice - Bechyě - VDJ Hodušín   D.4.1.1.c 
  VSJČ - VDJ Zdoba - VDJ Neznašov  D.4.1.1.1 
  VSJČ - VS Bechyňsko  D.4.1.1.2 
  VSJČ - VDJ Hodušín - Milevsko  D.4.1.1.3 
  VSJČ - ČS Hlavatce - VDJ Těšovice - VDJ Šibeniční Vrch   D.4.1.2 
  VSJČ - VDJ Šibeniční Vrch - Prachatice  D.4.1.2.1 
  VSJČ - ÚV Plav - VDJ Včelná - VDJ Švábův Hrádek  D.4.1.3 
  VSJČ - ČS Dubné - VDJ Lipí  D.4.1.4 
  VSJČ - ČS Čakov - VDJ Jankov  D.4.1.5 
  VSJČ - VDJ Hlavatce - Češnovice  D.4.1.6 
  VSJČ - VDJ Hlavatce - Dívčice  D.4.1.7 
  VSJČ - VDJ Radčice - Protivín - Tálín  D.4.1.8 
  VSJČ - RO Vítkov - VDJ Kuřidlo - Strakonice  D.4.1.9 
  VSJČ - RO Vítkov - VDJ Amerika + Skupinový vodovod Písek  D.4.1.10 
  VSJČ - SV Písek - Putim - VDJ Ražice  D.4.1.10.1 
  VSJČ - SV Písek - ATS Čížová  D.4.1.10.2 
  VSJČ - RO Vítkov - Blatná   D.4.1.11 
D.4.2  Severní větev   
  VSJČ - VN Římov - ÚV Plav - VDJ Chotýčany  D.4.2.a 
  VSJČ a SMO Bukovská voda - VDJ Zlukov - Veselí nad Lužnicí - ČS Sezimovo Ústí 
      D.4.2.b 
  VSJČ - VDJ Sv. Anna - Tábor - VDJ Hodušín  D.4.2.c 
  VSJČ - ÚV Plav - České Budějovice - VDJ Dubičné  D.4.2.2 
  VSJČ - VDJ Staré Hodějovice - VDJ Hůrka - VDJ Srubec  D.4.2.3 
  VSJČ - VDJ Dubičné - Rudolfov - Hůry  D.4.2.4.1 
  VSJČ - VDJ Dubičné - VDJ Rudolfov - Dobrá Voda  D.4.2.4.2 
  VSJČ - VDJ Hosín - VDJ Hůry - VDJ Lišov  D.4.2.5 
  VSJČ - VDJ Hosín - VDJ Těšín - České Budějovice  D.4.2.6 
  VSJČ - VDJ Hosín - VDJ Těšín - VDJ Hluboká-Zámostí  D.4.2.7 
  VSJČ - VDJ Včelná - České Budějovice - VDJ Zliv  D.4.2.8.1 
  VSJČ - VDJ Zliv - ČS Olešník - VDJ Purkarec  D.4.2.8.2 
  SMO Bukovská voda  D.4.2.9.1 
  SMO Bukovská voda - Ševětín - Vitín  D.4.2.9.2 
  VSJČ + SMO Bukovská voda - VDJ Pleše - VDJ Děbolín  D.4.2.10.1 
  VSJČ - VDJ Děbolín - J. Hradec - VDJ Chlum u Třeboně  D.4.2.10.2 
  VSJČ - VDJ Chlum u Třeboně - Třeboň - Novosedly nad Nežárkou D.4.2.10.3 
D.4.3  Jižní větev   
  VSJČ - ÚV Plav - VDJ Bukovec  D.4.3.a 
  VSJČ - ÚV Plav - Český Krumlov  D.4.3.b 
  VSJČ - Větřní  D.4.3.1 
  VSJČ - skup. vodovod Český Krumlov - Kaplice  D.4.3.2 
  VSJČ - VDJ Vesce - Římov - Branišovice  D.4.3.2.1 
D.4.4  Skupinový vodovod Landštejn   
  ÚV Landštejn - VDJ Kadolec - Dačice  D.4.4.1 
  ÚV Landštejn - VDJ Klášter - VDJ Nová Bystřice  D.4.4.2 

číslo projektu : 1777 červen 2004 3 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

  ÚV Řečice - VDJ D. Němčice - VDJ K. Vydří  D.4.4.3 
D.4.5  Skupinový vodovod Trhové Sviny  D.4.5.1 
  Skupinový vodovod Konratice - Kamenná  D.4.5.2 
  Skupinový vodovod Dobrá Voda - Hojná Voda  D.4.5.3 
  Skupinový vodovod Nové Hrady  D.4.5.4 
  Skupinový vodovod Borovany - Ledenice  D.4.5.5 
  Vodovod Nesměň - Něchov - Todně  D.4.5.6 
  Vodovod Dobrkovská Lhotka - Lniště  D.4.5.7 
D.4.6  Skupinový vodovod Dolní Dvořiště  D.4.6 
D.4.7  Skupinový vodovod Křemže  D.4.7.1 
  Skupinový vodovod Lipensko  D.4.7.2 
D.4.8  Vodovod Vlachovo Březí  D.4.8.1 
  Vodovod Lenora  D.4.8.2 
 
D.5  Situace vodovodů 1:25 000  
D.5.1  3101 – Blatná D.5.1-3101 
D.5.2  3102 – České Budějovice D.5.2-3102 
D.5.3  3103 – Český Krumlov D.5.3-3103 
D.5.4  3104 – Dačice D.5.4-3104 
D.5.5  3105 – Jindřichův Hradec D.5.5-3105 
D.5.6  3106 – Kaplice D.5.6-3106 
D.5.7  3107 – Milevsko D.5.7-3107 
D.5.8  3108 – Písek D.5.8-3108 
D.5.9  3109 – Prachatice D.5.9-3109 
D.5.10  3110 – Soběslav D.5.10-3110 
D.5.11  3111 – Strakonice D.5.11-3111 
D.5.12  3112 – Tábor D.5.12-3112 
D.5.13  3113 – Trhové Sviny D.5.13-3113 
D.5.14  3114 – Třeboň D.5.14-3114 
D.5.15  3115 – Týn nad Vltavou D.5.15-3115 
D.5.16  3116 – Vimperk D.5.16-3116 
D.5.17  3117 – Vodňany D.5.17-3117 
 
D.6  Situace kanalizací 1:25 000  
D.6.1  3101 – Blatná D.6.1-3101 
D.6.2  3102 – České Budějovice D.6.2-3102 
D.6.3  3103 – Český Krumlov D.6.3-3103 
D.6.4  3104 – Dačice D.6.4-3104 
D.6.5  3105 – Jindřichův Hradec D.6.5-3105 
D.6.6  3106 – Kaplice D.6.6-3106 
D.6.7  3107 – Milevsko D.6.7-3107 
D.6.8  3108 – Písek D.6.8-3108 
D.6.9  3109 – Prachatice D.6.9-3109 
D.6.10  3110 – Soběslav D.6.10-3110 
D.6.11  3111 – Strakonice D.6.11-3111 
D.6.12  3112 – Tábor D.6.12-3112 
D.6.13  3113 – Trhové Sviny D.6.13-3113 
D.6.14  3114 – Třeboň D.6.14-3114 
D.6.15  3115 – Týn nad Vltavou D.6.15-3115 
D.6.16  3116 – Vimperk D.6.16-3116 
D.6.17  3117 – Vodňany D.6.17-3117 
 
D.7  Aglomerace D.7 
 
 
 
 
 
 
 
 

číslo projektu : 1777 červen 2004 4 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 
 
 
O B S A H 
 
 Strana 
 
1 Úvod - účel a cíl plánu rozvoje 6 
2 Členění a organizace plánu rozvoje, způsob zpracování a projednání 9 
3 Výchozí podklady 16 
4 Seznam obcí kraje 19 
5 Časový postup výstavby 66 
6 Závěry a doporučení 69 
 
 

číslo projektu : 1777 červen 2004 5 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 
1 ÚVOD - ÚČEL A CÍL PLÁNU ROZVOJE 
 

Plán rozvoje vodovodů a kanalizací územního celku Jihočeského kraje (dále jen „Plán 
rozvoje“) je dokumentace, která si klade za cíl určit další směr rozvoje infrastruktury 
vodovodů a kanalizací v posuzovaném územním celku.  

„Plán rozvoje“ je zpracován s výhledem do roku 2015 a pro toto období řeší 
komplexně jak otázku rozvoje a rekonstrukce systému zásobení pitnou vodou, tak i odvedení 
a likvidaci odpadních vod. Společné řešení obou těchto důležitých a spolu souvisejících částí 
komunální infrastruktury umožňuje posouzení jejich vzájemných vazeb bilančních, 
technických i časových. 

 
„Plán rozvoje“ je koncipován na rozdíl od dříve zpracovávaných studií či generelů 

odlišným způsobem. Generely vodovodů a kanalizací zpracovávané v minulosti samozřejmě 
reflektovaly současný stav zařízení a předpokládaný výhled do budoucnosti, ale již do nich 
nebylo možné promítnout skutečný vývoj po termínu zpracování. „Plán rozvoje“ právě díky 
úplné digitalizaci všech dat a textů umožňuje průběžně informace aktualizovat a zpřesňovat 
tak předpoklady rozvoje do budoucnosti. 

 
Různí uživatelé „Plánu rozvoje“ budou využívat různé informace: 

 
Obec (zastoupená starostou obce) - vlastník se zajímá především o navrhované 

řešení zásobování pitnou vodou a odvedení odpadních vod ve své obci, tzn. využije popis 
navrhovaného řešení, který je uveden v příloze B.2 - Popis vodovodů a kanalizací měst a 
obcí. 

Popis dále doplňují bilanční údaje vodovodů (tabulka VII, VIII) a kanalizací (tabulka X) 
a technické, cenové a časové údaje vodovodů (tabulka XI) a kanalizací (tabulka XII). 

Umístění vodovodů a kanalizací v obcích je zobrazeno v situacích v měřítku 1:25 
000. 
 

Příslušný vodoprávní úřad bude „Plán rozvoje“ využívat jako podklad pro svá 
vyjádření k dotacím a jako doplňující podklad pro vodohospodářská rozhodnutí. „Plán 
rozvoje“ je rovněž důležitým podkladem pro regionální plánování. 

„Plán rozvoje“ navrhuje priority z hlediska postupu výstavby vodovodů a kanalizací, 
při kterých respektuje řadu vlivů z pohledu celého kraje. V „Plánu rozvoje“ je 
upřednostňováno řešení optimální z hlediska celého kraje a může se tak dostat do rozporu s 
lokálními zájmy některých obcí. Při projednávání žádostí o dotace na jednotlivé stavby, 
případně při povolování staveb realizovaných bez dotací je proto třeba přihlédnout k řešení, 
které je navržené v „Plánu rozvoje“.  

 
„Plán rozvoje“ je svoji hloubkou zpracování dostatečným podkladem pro územní 

plánování na úrovni regionu nebo obce. Při zpracování územních plánů by proto měly být 
doporučení „Plánu rozvoje“ respektovány. I v těchto případech však bude nutné řešit otázku 
reálnosti očekávaného či žádaného rozvoje některých lokalit. Především nedostatek kvalitní 
a cenově přijatelné pitné vody bude mít vždy omezující vliv na rozvoj lokality.  
 
 Součástí „Plánu rozvoje“ je databáze, ve které jsou uloženy informace o 
vodohospodářské infrastruktuře jednotlivých obcí. Z databáze je možné získat popis obcí a 
vybrané technické, časové a investiční údaje pro jednotlivé obce a jejich administrativní části. 

číslo projektu : 1777 červen 2004 6 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

Informace o umístění jednotlivých staveb je možné získat z tištěných nebo digitálních situací 
vodovodů a kanalizací. 

Digitálně zpracované situace vodovodů a kanalizací, které jsou součástí „Plánu 
rozvoje“ a obsahují objekty vodovodů a kanalizací a základní strukturu trubních sítí, jsou 
vhodným podkladem pro budoucí vytváření geografických informačních systémů. 

 
Pro Ministerstvo zemědělství ČR je „Plán rozvoje“ doplňující informací při 

posuzování žádostí o dotaci na realizaci jednotlivých staveb. „Plán rozvoje“ dává ucelenou 
informaci o potřebných nákladech na výstavbu a rekonstrukce infrastruktury vodovodů 
a kanalizací v kraji. 

 
Provozovatel vodohospodářské infrastruktury dostává k dispozici „Plán rozvoje“ 

v jeho tištěné podobě, ale především celkovou databázi, kterou je možné aktualizovat a 
doplňovat bilanční, technické, časové a finanční informace pro všechny obce kraje. Vytvářejí 
se tak podmínky pro zabezpečení trvale aktuálních informací, které bude možné poskytnout i 
ostatním uživatelům „Plánu rozvoje“. 
 Jednotlivé informace, které jsou v databázi uvedeny, je možné dále zpřesňovat 
a zadávat ve větším detailu . Databázi je možné perspektivně pomocí dalších programových 
produktů propojit s digitálně zpracovanými situacemi vodovodů a kanalizací a vytvářet tak 
geografický informační systém vodovodů a kanalizací. Digitální situace, zpracované jako 
součást „Plánu rozvoje“, obsahují objekty vodovodů a kanalizací a základní strukturu 
trubních sítí. 
 
 

„Plán rozvoje“ obsahuje: 
• shromáždění podkladů o demografickém vývoji okresu a jednotlivých obcí, 
• zhodnocení současného stavu zásobování vodou a odkanalizování ve všech obcích 

a jejich administrativních částech, výchozím obdobím jsou léta 2001-2002 
• výpočet potřeby vody a produkce odpadních vod, 
• návrh potřebných rekonstrukcí objektů vodovodů a kanalizací, 
• návrh rozvoje vodovodů a kanalizací s výhledem do roku 2015 včetně časového 

harmonogramu, 
• stanovení potřebných investičních nákladů 
 

 
V „Plánu rozvoje“ se předpokládá, že k cílovému roku, kterým je v tomto případě rok 

2015, bude dokončena výstavba základní infrastruktury vodovodů i kanalizací. „Plán rozvoje“ 
si klade za cíl navrhnout taková technická opatření, kterými bude dosaženo těchto záměrů: 
• zabezpečit kapacitu zdrojů pitné vody, která bude pokrývat předpokládanou potřebu vody 

s výhledem do roku 2015, 
• provést opatření na existujících zdrojích, která odstraní současné problémy 

s dodržováním požadavků Vyhlášky 376/2000Sb. Zdroje, kde tuto podmínku není možné 
z technických nebo ekonomických důvodů splnit, budou nahrazeny zdroji novými, 

• navrhnout opatření na vodárenských systémech, která je uvedou do souladu s platnými 
doporučeními, předpisy a normami, 

• navrhnout program rekonstrukce vodovodních sítí a objektů, který povede k omezení 
nárůstu vody nefakturované při respektování finančních možností vlastníků sítí, 

• navrhnout výstavbu nových vodovodů v těch obcích, ve kterých je to ze současných 
hledisek financování reálné, 

číslo projektu : 1777 červen 2004 7 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

• vytvořit podmínky pro vyčištění veškerých vyprodukovaných odpadních vod na městských 
- centrálních - čistírnách odpadních vod eventuelně průmyslových či domovních čistírnách 

• výstavbou nových čistíren odpadních vod a kanalizačních systémů příp. rekonstrukcí 
stávajících čistíren odpadních vod vytvořit podmínky pro plnění legislativních požadavků 
České republiky a Evropské unie  

• navrhnout případné rekonstrukce zbývajících čistíren odpadních vod a kanalizačních sítí 
• navrhnout výstavbu nových systémů - tzn. čistíren odpadních vod a kanalizačních sítí - 

pouze v takových obcích, v nichž je toto řešení za současné ekonomické situace 
optimální nebo bude nutné z hlediska legislativy EU 

 
 Jednotlivé části „Plánu rozvoje“ - demografický rozvoj regionu, návrhy technických 
opatření a ekonomické posouzení - byly v průběhu zpracování podrobně projednány 
s objednateli, konzultovány s majiteli, provozovateli, se starosty obcí a dalšími dotčenými 
orgány stání zprávy. 
 

„Plán rozvoje“ obsahuje zpravidla jedno navrhované řešení zásobení pitnou vodou a 
likvidace odpadních vod, které je za současných technických a ekonomických podmínek - 
úroveň technického poznání, ceny stavebních prací, provozních nákladů a další – 
nejvhodnější. Změny vstupních podmínek mohou do budoucnosti měnit i rozhodovací kritéria 
a přinášet nové pohledy na možná řešení. Navržené řešení proto není možné považovat 
za „absolutně správné“ a při konkrétní realizaci je třeba posuzovat i další možná 
řešení, která bude třeba dokládat technicko - ekonomickým posouzením. 
 

číslo projektu : 1777 červen 2004 8 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 
2 ČLENĚNÍ A ORGANIZACE PLÁNU ROZVOJE, ZPŮSOB 

ZPRACOVÁNÍ A PROJEDNÁNÍ  
 
 Obsahová skladba „Plánu rozvoje“ vychází z podmínek doporučených v metodickém 
pokynu Ministerstva zemědělství ČR pro zpracování Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
kraje č.j. 10 534/2002-6000 ze dne 2.července 2002. Podrobnější uspořádání je patrné ze 
seznamu příloh.  

Doplňující informace k jednotlivým částem: 
 
Souhrnná část A má dvě části: 

Část A.1 – Souhrnná zpráva obsahuje souhrn základních informací o projektu. Uvedeny jsou 
zde údaje o členění „Plánu rozvoje“, seznam podkladů, členění kraje na jednotlivé správní 
oblasti se seznamem všech obcí a jejich administrativních částí, údaje o významných 
provozovatelích vodovodů a kanalizací.  
Část A.2 – Dokladová část obsahuje doklady o průběžném projednávání dokumentace  
„Projektovým týmem“, s „Řídícím výborem“, s příslušnými dotčenými úřady, právnickými 
osobami a státními orgány. 

 
Část B - obsahuje: 

• část B.1 – Popis nadobecních systémů vodovodů a kanalizací - obsahuje základní 
informace o členění kraje, souhrnné informace o demografickém vývoji, geologických a 
hydrogeologických poměrech, výčet chráněných oblastí, výpočet potřeby vody, výpočet 
produkce odpadních vod a jsou zde uvedeny údaje o koncepci rozšiřování, rekonstrukcí a 
výstavby nových vodovodů, kanalizací a čistíren odpadních vod atd. V závěru zprávy je 
rekapitulace výsledků ekonomického posouzení navržené koncepce rozvoje vodovodů a 
kanalizací. 

• část B.2 - Popis vodovodů a kanalizací měst a  obcí - obsahuje podrobný popis 
vodovodů a kanalizací jednotlivých měst, obcí a jejich administrativních částí ve všech 17 
správních obvodech kraje. 

• část B. 3 - Nouzové zásobování pitnou vodou - v této části PRVKÚC Jihočeského kraje 
je navržena koncepce nouzového zásobování obyvatelstva pitnou vodou. Navržené 
řešení bude jedním z podkladů pro orgány krizového řízení, které zajišťují nouzové 
zásobování pitnou vodou, pro zpracování definitivního plánu NZV obyvatel Jihočeského 
kraje. Nouzové zásobování pitnou vodou jednotlivých obcí je zpracováno podle směrnice 
Ministerstva zemědělství č.j. 41658/2001-6000 a metodického pokynu Ministerstva 
zemědělství č.j.:21881/2002-600. 

• část B.4 - Krajská vrstva – obsahuje: Popis stávajícího stavu vodárenského systému 
Jižní Čechy a navazujících vodovodních systémů, návrhy na zlepšení technologie 
úpraven vody, a jakosti pitné vody, náhradní zásobení vodárenské soustavy Jižní Čechy, 
rozšíření vodovodů v rámci Jihočeského kraje, aglomerace zpracované v rámci splnění 
požadavků směrnice ES v oblasti odvádění a čištění odpadních vod (Směrnice Rady 
91/271/EHS o čištění městských odpadních vod) u aglomerací 2000 – 10 000 EO a u 
aglomerací > 10 000 EO 

 
V tabulkové části C jsou uvedeny tabulky shrnující základní bilanční, technické a 

finanční informace 
 
• souhrnné tabulky: 

číslo projektu : 1777 červen 2004 9 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 Tab. I - Vývoj počtu trvale bydlících obyvatel -uvádí pro jednotlivá města, obce a 
jejich administrativní části předpokládaný vývoj trvale bydlících obyvatel 
 Tab. II - Vývoj počtu přechodně bydlících obyvatel - uvádí pro jednotlivá města, 
obce a jejich administrativní části předpokládaný vývoj přechodně bydlících obyvatel
 Tab. III - Vodovody - přehled obyvatel připojených na vodovod  - uvádí pro 
jednotlivá města, obce a jejich administrativní části předpokládané připojení obyvatel 
na vodovod k roku 2002  
 Tab. IV - Kanalizace - přehled obyvatel připojených na kanalizaci - uvádí pro 
jednotlivá města, obce a jejich administrativní části předpokládané připojení obyvatel 
na kanalizaci k roku 2002   
 Tab. V - Vodovody - základní údaje - je zpracována pro celý kraj. V tabulce je 
uvedena podrobná specifikace technických údajů, předpokládaných realizačních 
termínů a investičních nákladů pro stávající, rekonstruované a navrhované objekty 
vodovodu   
 Tab. VI - Kanalizace - základní údaje - je zpracována pro celý kraj. V tabulce je 
uvedena podrobná specifikace technických údajů, předpokládaných realizačních 
termínů a investičních nákladů pro stávající, rekonstruované a navrhované objekty 
kanalizace   
Tab. XV - Vodovody - je zpracována pro celý kraj. V tabulce je uvedeno celkové 
množství počtu obyvatel, obyvatel napojených na vodovod, vody vyrobené, 
fakturované, počet vodovodů a délka vodovod. řadů 
 Tab. XVI - Kanalizace a čištění odpadních vod- je zpracována pro celý kraj. 
V tabulce je uvedeno celkové množství počtu obyvatel, obyvatel napojených na 
vodovod, vody vyrobené, fakturované, počet vodovodů a délka vodovod. řadů  
 Tab. XXIV – Výčet aglomerací – obsahuje seznam všech aglomerací kraje 
s počtem ekvivalentních obyvatel větším než 2000 - 

 
• tabulky vodovodů: 
 Tab. VII - Vodovod - bilanční údaje obcí - popisuje bilanci potřeby vody, tj.vývoj 
potřeby vody a vývoj vodovodního systému v obci 
 Tab. VIII - Vodovod - bilance potřeby vody a krytí zdroji - popisuje vývoj potřeby 
vody a zabezpečení potřeby vody zdroji   
 Tab. XI - Technické údaje a finanční prostředky vodovodu - je zpracována pro 
jednotlivá města, obce a jejich administrativní části. Obsahuje informace technickém 
vybavení vodovodu a nákladech vynaložených či do budoucna potřebných 
 Tab. XIII - Vodovody - časový přehled výstavby - je zpracována pro jednotlivá 
města, obce a jejich administrativní části. Obsahuje informace plánovaných 
investičních akcích vodovodů do r. 2015 
 
• tabulky kanalizací: 
 Tab. IX - Kanalizace - rekapitulace vstupních údajů - je zpracována pro 
jednotlivá města, obce a jejich administrativní části. Obecně ji lze charakterizovat jako 
tabulku, v níž jsou uvedeny základní informace potřebné pro výpočet produkce 
odpadních vod a znečištění. Tato tabulka obsahuje předpokládaný vývoj počtu trvale 
a přechodně bydlících obyvatel, informace o jejich odkanalizování (t.j. počtech 
obyvatel napojených a nenapojených na kanalizační sítě), informace o způsobu 
likvidace odpadních vod (na čistírnách odpadních vod, v septicích aj.). Pro výpočet 
produkce odpadních vod a znečištění jsou v této tabulce uváděny ještě údaje 
specifické produkce odpadních vod a znečištění trvale žijících obyvatel a údaje 
o celkové produkci odpadních vod z průmyslu, zemědělství a vybavenosti. 

číslo projektu : 1777 červen 2004 10 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

Doplňujícími informacemi jsou počty jednotlivých částí systémů určených pro 
odvádění a čištění odpadních vod - čistírnách odpadních vod, kanalizačních sítích, 
čerpacích stanicích atd.  
 Tab. X - Kanalizace - bilance odpadních vod a znečištění - je zpracována pro 
jednotlivá města, obce a jejich administrativní části. V této tabulce jsou prezentovány 
informace o jejich celkové produkci odpadních vod a znečištění. V případě, že je 
v této lokalitě uvažováno s výstavbou nové čistírny odpadních vod, jsou v této tabulce 
uvedeny základní informace o čistírně (typ čistírny resp. navrhovaná technologie 
čištění odpadních vod, přítok na čistírnu, zbytkové znečištění, produkce kalu a 
způsob likvidace kalu).   
  Tab. XII - Technické a finanční údaje kanalizací - je zpracována pro 
jednotlivá města, obce a jejich administrativní části. Obsahuje informace technickém 
vybavení vodovodu a nákladech vynaložených či do budoucna potřebných  
 Tab. XIV - Kanalizace - časový přehled výstavby- je zpracována pro jednotlivá 
města, obce a jejich administrativní části. Obsahuje informace plánovaných 
investičních akcích kanalizací do r. 2015   
 
• aktualizace Regionálních plánů implementace: 
 Tab. XVII - Přehled zdrojů nebo úpraven vody, které nesplňují na výstupu 
ukazatele Vyhlášky č.376/2000 Sb. - je zpracována pro celý kraj   
 Tab. XVIII - Aglomerace s ekvivalentem > 2000 a < 1000 - je zpracována pro celý 
kraj a obsahuje výčet akcí k zajištění vybavení aglomerací této velikosti sběrným 
systémem městských odpadních vod včetně čištění odp. vod   
 Tab. XIX - Aglomerace s ekvivalentem > 10 000 - je zpracována pro celý kraj a 
obsahuje výčet akcí k zajištění vybavení aglomerací této velikosti sběrným systémem 
městských odpadních vod včetně čištění odp. vod  
 Tab. XX - Aglomerace s ekvivalentem > 300 a < 2000 - je zpracována pro celý 
kraj a obsahuje výčet akcí k zajištění vybavení aglomerací této velikosti sběrným 
systémem městských odpadních vod včetně čištění odp. vod  
 Tab. XXI - Zlepšení technologických procesů - je zpracována pro celý kraj a 
obsahuje výčet akcí zlepšení technologických procesů k zajištění kvality pitné vody
 Tab. XXII - Zajištění používání postupů a materiálů - je zpracována pro celý kraj 
a obsahuje výčet akcí pro zkvalitnění distribuce pitné vody  
 Tab. XXIII - Rozšíření sítě veřejných vodovodů - je zpracována pro celý kraj a 
obsahuje výčet akcí rozšíření nebo výstavby nových vodovodů   
 
 
Informace uvedené v textové a tabulkové části jsou doplněny grafickými přílohami 

v části D - Grafická část. Část D obsahuje: 
• D.1 –  Přehledné situační schéma vodovodů na území kraje v měřítku 1:100 000 
• D.2 –  Přehledné situační schéma kanalizací na území kraje v měřítku 1:100 000 
• D.3 – Situační schéma dopravy vody na území kraje 
• D.4 – Výšková schémata vodovodů 
• D.5 – Situace vodovodů 1:25 000 
• D.6 – Situace kanalizací 1:25 000 
• D.7 – Aglomerace 
 
 Mimo výše popsané dokumentace, která je předávána v „papírové formě“ je 
dokumentace předávána také v digitální podobě. 
 

číslo projektu : 1777 červen 2004 11 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 Digitální kopie dokumentace je předávána na CD a obsahuje: 
• texty - jsou zpracovány v textovém editoru Microsoft Office XP- Word 2003 

Textové části A, B.1 jsou ve dvou samostatných souborech formátu „doc“. 
Textová část B.2 je rozdělena do samostatných souborů, ve kterých označení souboru 
odpovídá kódovému číslu obce. 

• tabulky - jsou zpracovány v tabulkovém procesoru Microsoft Office XP -  Excel 2003 
Všechny tabulky jsou uvedeny ve formátu „xls“. 

• grafické přílohy - jsou zpracovány pomocí těchto programových produktů: 
• situace 1:25000 – jsou zpracovány v programu MicroStation a následně převedeny pro 

potřeby GIS jihočeského kraje do ArcView 
• přehledná schémata – jsou zpracována v programu MicroStation a následně 

převedeny pro potřeby GIS jihočeského kraje do ArcView  
• výšková schémata – jsou zpracována v programu MicroStation 

• databáze - je zpracována pomocí těchto programových produktů:  
• Microsoft Office XP -  Excel 2003 
• Microsoft Office Access 

 
Postup zpracování a projednávání: 

  
 PRVKÚC Jč kraje byl zpracováván po etapách a v členění, které kopíruje územní 
členění kraje. Pro zpracování jednotlivých etap byl zvolen čtyřstupňový systém získávání 
podkladů a projednávání dokumentace s dotčenými orgány státní správy a zastupiteli obcí a 
také provozovateli či majiteli vodohospodářské infrastruktury v jednotlivých obcích: 
 
1. etapa – získání a zpracování základních podkladů – „Dotazníkový“ průzkum, kdy byly 
zjišťovány údaje o vodovodech a kanalizacích v jednotlivých obcích kraje na základě 
rozesílaného dotazníku + uzavření smluv a dohod s významnými regionálními provozovateli 
a majiteli vodohospodářské infrastruktury o poskytnutí vstupních dat 
 
2. etapa – zpracování došlých „Dotazníků“, telefonická upřesnění, písemná urgence obcím, 
které „Dotazník“ nezaslaly, spolupráce s odbory životního prostředí obecních úřadů obcí 
s rozšířenou působností pro získání dalších podkladů 
 
3. etapa - získávání podkladů přímo v terénu, postupné zpracovávání již získaných podkladů 
do textových a mapových souborů jednotlivých správních oblastí, příprava na veřejné 
projednání rozpracované dokumentace 
 
4. etapa – veřejná projednávání rozpracované dokumentace s majiteli, provozovateli, 
zástupci obcí a zástupci státních orgánů proběhla v následujících termínech: 
   
Blatná              12.1.2004 
České Budějovice  31.3. – 1.4.2004 
Český Krumlov            12.2.2004 
Dačice              9.12.2003 
Jindřichův Hradec    19. - 20.1.2004 
Kaplice           16.12.2003 
Milevsko           20.11.2003 
Písek              26.2.2004 
Prachatice   18. - 19.12.2003 
Soběslav             9.12.2003 

číslo projektu : 1777 červen 2004 12 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

Strakonice     24. - 25.3.2004 
Tábor     21. – 22.1.2004 
Třeboň            21.11.2003 
Trhové Sviny               3.3.2004 
Týn/Vltavou               4.3.2004 
Vimperk           27.11.2003 
Vodňany             1.12.2003 
  
 Na tato projednání byly rozesílány pozvánky obcím a provozovatelům zároveň s již 
zpracovanými textovými popisy vodohospodářské infrastruktury jednotlivých obcí, grafická 
část byla k nahlédnutí u příslušného městského úřadu města nebo obce s rozšířenou 
působností, což bylo též uvedeno v pozvánce. Pozvánka dále obsahovala upozornění, že 
pokud se zástupce obce nedostaví na jednání, případně se do určitého termínu k zaslané 
dokumentaci nevyjádří, bude se tato považovat za obcí odsouhlasenou.  
  
V případě, že obec nezaslala zpět vyplněný dotazník ani po telefonické a písemné urgenci, 
případně neposkytla technickou dokumentaci ani osobní návštěvě pracovníka zhotovitele 
PRVKÚC, nebyly k dispozici podklady od výše uvedených institucí a zástupce obce se ani 
nedostavil na veřejné projednání projektu, nebylo možné tuto obec objektivně zhodnotit a ve 
většině případů byly použity odborné odhady, které však ne vždy dokázely v dostatečné míře 
zhodnotit skutečný stav. 
 
 V konečné fázi prací byly připomínky z jednotlivých projednání zapracovány do 
dokumentace, případně (při vyžádání) byla opravená a doplněná dokumentace znovu 
zaslána k vyjádření. 
Projektový tým (PT) byl jmenován Jihočeským krajem a jeho členy jsou:  
 
Novák Josef MVDr., předseda ŘV  -  Jihočeský kraj  - člen Rady Jihočeského kraje 
Černý Karel Ing., místopředseda ŘV - Jihočeský kraj  -  vedoucí odboru životního 

prostředí, zemědělství a lesnictví 
Žáčková Vlasta Ing., vedoucí PT - Jihočeský kraj  - vedoucí odd. vodního 

hospodářství odboru životního prostředí, 
zemědělství a lesnictví 

Horejš Martin Ing.  IKP Consulting Engineers s.r.o. 
Bláha Josef Ing.   Česká inspekce životního prostředí - vedoucí odd. ochrany 

vod  
Beneš Josef Ing.  Vodovody a kanalizace Jižní Čechy, a.s.    
Heřman Jiří  Ing.  1. JVS a.s.     
Charvát Karel Ing.  Jihočeský vodárenský svaz    
Malovcová Lenka Mgr.  Jihočeský kraj    
Perníkářová Hana Ing.  Zemědělská agentura MZe, Č. Budějovice    
Pokorný Karel Ing.  Soudní znalec v oboru ekonomiky,ceny a odhady    

nemovitostí    
Rohlík Vladimír Ing.  Povodí Vltavy, s.p., Č. Budějovice    
Vyhnálek Vojtěch RNDr.   EIA SERVIS s.r.o. 
Nestával František  Sdružení měst a obcí Bukovská voda - ředitel 
Havrda Zdeněk  Jihočeský kraj - pracovník odd. vodního hospodářství 

odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví  
Bittnerová Marta Ing.  Jihočeský kraj  - odbor regionálního rozvoje   
 

číslo projektu : 1777 červen 2004 13 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 
Řídící výbor (ŘV): 
Členové řídícího výboru pro kontrolu plnění etap při zpracování Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací na území Jihočeského kraje a postup při kontrole a platbě jednotlivých etap (dále 
jen „řídící výbor“) byli schváleni radou Jihočeského kraje.  
 
         
Novák Josef MVDr., předseda ŘV -  Jihočeský kraj  - člen rady Jihočeského kraje 
Černý Karel Ing., místopředseda ŘV - Jihočeský kraj  -  vedoucí odboru životního 

prostředí, zemědělství a lesnictví 
Žáčková Vlasta Ing., vedoucí PT - Jihočeský kraj  - vedoucí odd. vodního 

hospodářství odboru životního prostředí, 
zemědělství a lesnictví 

Michal Jaroslav  Jihočeský kraj - zastupitel Jihočeského kraje 
Hosperger Josef  Jihočeský kraj - zastupitel Jihočeského kraje 
Novák Václav  Jihočeský kraj - zastupitel Jihočeského kraje 
Thoma Juraj Mgr.  Jihočeský kraj - zastupitel Jihočeského kraje 
Žec Imrich    Jihočeský kraj - zastupitel Jihočeského kraje 
Havrda Zdeněk  Jihočeský kraj - pracovník odd. vodního hospodářství 

odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví  
Malovcová Lenka Mgr.  Jihočeský kraj    
Bárta Jiří    Jihočeský kraj    
Hlinka Jaroslav  TS obce Čkyně s.r.o.    
Beneš Josef Ing.  Vodovody a kanalizace Jižní Čechy, a.s.    
Bláha Josef Ing.  Česká inspekce životního prostředí - vedoucí odd. ochrany 

vod 
Heřman Jiří Ing.  1. JVS a.s.     
Charvát Karel Ing.  Jihočeský vodárenský svaz    
Nestával František  Sdružení měst a obcí Bukovská voda - ředitel 
Tomanec Václav   Vodárenská společnost Táborsko    
Němec Alfred   Družstvo Vodospol  - předseda představenstva 
Sosnová Zdeňka Ing.   Vodárenské sdružení Bechyňsko    
Válková Jana Ing.   Jihočeská universita v Č. Budějovicích - vedoucí 

investičního odd. 
Hejzlar Josef Ing., CSc.  Hydrobiologický ústav AV ČR    
Perníkářová Hana Ing.  Zemědělská agentura MZe, Č. Budějovice    
Pokorný Karel Ing.  Soudní znalec v oboru ekonomiky,ceny a odhady 

nemovitostí    
Rohlík Vladimír Ing.  Povodí Vltavy, s.p., Č. Budějovice    
Vyhnálek Vojtěch RNDr.   EIA SERVIS s.r.o.    
Bittnerová Marta Ing.   Jihočeský kraj  - odbor regionálního rozvoje   
Chaloupka Vladimír Ing.   Ministerstvo zemědělství ČR Praha    
Skácel Vladimír Ing.  Ministerstvo zemědělství ČR Praha    
Hejzlarová Vlaďka Ing.   Centrum pro komunitní práci    
Hricová Hana Ing.   Regionální agrární komora Jihočeského kraje  
   ředitelka úřadu 
Kozáková Taťána Ing.    Jihočeská hospodářská komora - pracovnice oblastní 

kanceláře 
Vozobulová Kateřina RNDr. Krajská hygienická stanice    
Novotná Eva RNDr.  Český hydrometeorologický ústav, pobočka Č. Budějovice  
Dvořák Petr Ing.   Zdravotní ústav se sídlem v Č. Budějovicích  

číslo projektu : 1777 červen 2004 14 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 

číslo projektu : 1777 červen 2004 15 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

   
3 VÝCHOZÍ PODKLADY 
 
 

Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje je vypracován na 
základě Metodického pokynu pro zpracování plánu rozvoje vodovodů a kanalizací kraje, 
který vydalo Ministerstvo zemědělství České republiky pod č.j. 10534/2002-6000 podle 
§4 zákona č.274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně 
některých zákonů a §2,3 a 4 vyhlášky ministerstva zemědělství č.428/2001 Sb., kterou se 
tento zákon provádí. 
 
 Seznam podkladů: 
• Zadávací dokumentace zpracování Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací na území 

Jihočeského kraje v rámci projektu A1/4 – Rozvoj vodohospodářské infrastruktury na 
území Jihočeského kraje 

• Organizační zajištění PRVKÚC ze strany zadavatele 

• Návrh jednacího řádu řídícího výboru pro kontrolu plnění etap při zpracování Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje a postup při kontrole a 
platbě jednotlivých etap 

• Třeboňská pánev – severní část – část bilance zásob podzemních vod a jejich jakost 

• Třeboňská pánev – jižní část – část bilance zásob podzemních vod a jejich jakost 

• Budějovická pánev – část bilance zásob podzemních vod a jejich jakost 

• Návrh metodiky „Regionální analýzy a koncepce zásobování pitnou vodou a 
odvádění odpadních vod, II. a III. etapa prací 

• Návrh „Regionálního plánu implementace směrnic EU v oblasti komunálních 
odpadních vod a zásobování pitnou vodou pro Jihočeský kraj“ 

• Metodika „Regionálního plánu implementace směrnic EU v oblasti komunálních 
odpadních vod a zásobování pitnou vodou pro Jihočeský kraj“ 

• Implementační plán pro oblast životního prostředí 

• Zpráva o stavu vodního hospodářství, rybářství a rybníkářství k 31.12.2000 

• Zpráva „Vodovody a kanalizace ČR2001“ 

• Státní vodohospodářská bilance a metody jejího zpracování 

• Hodnocení jakosti povrchových vod v období 1996 – 2000 

• Statistické informace – výsledky sčítání lidu, domů a bytů rok 2001  

• Metodický pokyn Ministerstva zemědělství ČR (č.j. 10 534/2002-6000) pro zpracování 
Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací kraje  

• Metodický pokyn Ministerstva zemědělství ČR – dodatek č. 1 (č.j. 7 869/2004-7000) 
pro zpracování Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací kraje  

• Metodický pokyn Ministerstva zemědělství ČR (č.j. 20 494/2002-6000) pro výpočet 
pořizovací ceny objektů podle orientačních ukazatelů do Vybraných údajů majetkové 
evidence vodovodů a kanalizací 

číslo projektu : 1777 červen 2004 16 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

• ČSN 73 0873 – Požární vodovody 
ČSN 75 5401 – Navrhování vodovodních potrubí 
ČSN 75 6101 – Stokové sítě a kanalizační přípojky 
ČSN 75 6401 – Čistírny městských odpadních vod. 

• Vyhláška č. 376/2000 Sb. 

• Směrnice Rady 91/271/EHS o čištění městských odpadních vod Nařízení vlády 
61/2003Sb. O ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových a 
odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech 

• Zákon 274/2001Sb. O vodovodech a kanalizacích  

• Program rozvoje vodovodů a kanalizací okresu České Budějovice – Hydroprojekt 
a.s., listopad 1997 

• Program rozvoje vodovodů a kanalizací okresu Český Krumlov – Hydroprojekt a.s., 
říjen 2000 

• Program rozvoje vodovodů a kanalizací okresu Tábor – Hydroprojekt a.s., květen 
2000 

• Územní plány velkých územních celků: 

 

1. ÚP Šumava  1 : 25000 Terplan SÚ pro ÚP, Praha 

2. ÚPN VÚC Českokrumlovsko   
12/2000 - 1:25 000 Arch. ateliér Štěpán, ČB 

3. 
ÚPN VÚC Písecko-Strakonicko    

Dopravní a technická infrastruktura     
08/2002 – 1 : 25 000 

Projekční a inženýrská kanc. A+U 
Design s.r.o., ČB 

4. ÚPN VÚC Prachaticko                
12/2000 – 1 : 25 000 

Projekční a inženýrská kanc. A+U 
Design s.r.o., ČB 

5. ÚPN VÚC Blansko                     12/1999 
– 1 : 25 000 Terplan a.s., Praha 

6. ÚPN VÚC Orlická nádrž    Technická 
infrastruktura     04/2002 – 1 : 25 000   

7. ÚPN VÚC Táborsko                  
mapy na CD Terplan a.s., Praha 

8. ÚPN VÚC Jindřichohradecko          
2000 – 1 : 25 000 

Projektový ateliér  
AD s.r.o. Č. Budějovice 

9. ÚPN VÚC  
Javořická Vrchovina 2000 – 1 : 25 000 

Urbanistické středisko             
Brno s.r.o. 

10. ÚPN VÚC 
 Novohradské Hory 1998 – 1 : 25 000 

Projekční a inženýrská kancelář  
A+U Design s.r.o., ČB 

číslo projektu : 1777 červen 2004 17 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 

• Regionální plány implementace směrnice EU v oblasti komunálních odpadních vod a 
zásobování pitnou vodou - Kraj Jihočeský - Hydroprojekt a.s. 2002 

 
 Dílčí podklady k jednotlivým obcím jsou uvedeny u popisu vodovodů a kanalizací 
v části B.2. 

číslo projektu : 1777 červen 2004 18 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 
4 SEZNAM OBCÍ KRAJE 
 
Správní rozdělení kraje 
 
 

 
 
 Jihoč raj ělen na 17 správních obvod  obcí s rozšířenou působností. 
Jso
 Blatná, ké lov řichův Hradec, Kaplice, 
Mil  Pí rac ě ce, rhové Sviny, Třeboň, Týn nad 
Vlta im  Vo
 
 

dokumentaci 
pou  dodr e zá ěn eb úřady. Městské a obecní úřady 
jsou řazeny abecedně. Sídlo městského nebo obecního úřadu má za prvním trojčíslím vždy 
uvedeno pořadové čís mini obc ž řazeny abecedně. 
 
 
 
 

eský k  je rozd ů
u to: 

Čes  Budějovice, 
hatice, Sob

Český Krum
slav, Strakoni

, Dačice, Jind
Tábor, Tevsko, sek, P

perk avou, V dňany. 

Seznam místních částí obcí je řazen abecedně. Seznam obcí, který je v 
žíván žuj kladní člen í na městské n o obecní 

lo 00. Ad strativní části e jsou té

číslo projektu : 1777 červen 2004 19 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

Správní obvod Blatná - 3101 
 

OBECRO
Z 

KODOBE
ICOB C ACISLO NAZEV 

3101 
55081

7 001872 3101_001_00 Bělčice 

3101 
55081

045799 3101_001_01 Hostišovice 7 

3101 
55081

045811 3101_001_02 Podruhlí 7 

3101 
55081

167193 3101_001_03 Tisov 7 

3101 
55081

174033 3101_001_04 Újezdec 7 

3101 
55081

190284 3101_001_05 Záhrobí 7 

3101 
55081

191281 3101_001_06 Závišín 7 

3101 
59889

5 003450 3101_002_00 Bezdědovice 

3101 
59889

003468 3101_002_01 Dobšice 5 

3101 
59889

003476 3101_002_02 Paštiky 5 

3101 
55085

0 405001 3101_003_00 Blatná 

3101 
55085

005215 3101_003_01 Blatenka 0 

3101 
55085

019062 3101_003_02 Čekanice 0 

3101 
55085

031551 3101_003_03 Drahenický Málkov 0 

3101 
55085

089729 3101_003_04 Hněvkov 0 

3101 
55085

005223 3101_003_05 Jindřichovice 0 

3101 
55085

019071 3101_003_06 Milčice 0 

3101 
55085

301612 3101_003_07 Řečice 0 

3101 
55085

148008 3101_003_08 Skaličany 0 

3101 
53706

3 189294 3101_004_00 Bratronice 

3101 
53706

189308 3101_004_01 Katovsko 3 

3101 
53001

8 013897 3101_005_00 Březí 

3101 
52996

6 016403 3101_006_00 Buzice 

3101 
52996

016411 3101_006_01 Václavov 6 

3101 
51006

8 018783 3101_007_00 Čečelovice 

číslo projektu : 1777 červen 2004 20 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3101 
55159

7 036536 3101_008_00 Hajany 

3101 
53636

9 044768 3101_009_00 Hornosín 

3101 
52998

2 051497 3101_010_00 Chlum 

3101 
53690

3 175757 3101_011_00 Chobot 

3101 
53690

175765 3101_011_01 Újezd u Skaličan 3 

3101 
55118

0 061921 3101_012_00 Kadov 

3101 
55118

061930 3101_012_01 Lnářský Málkov 0 

3101 
55118

061948 3101_012_02 Mračov 0 

3101 
55118

125113 3101_012_03 Pole 0 

3101 
55118

061956 3101_012_04 Vrbno 0 

3101 
53660

1 067571 3101_013_00 Kocelovice 

3101 
59895

0 005231 3101_014_00 Lažánky 

3101 
56019

7 031259 3101_015_00 Lažany 

3101 
55135

0 086240 3101_016_00 Lnáře 

3101 
55135

086258 3101_016_01 Zahorčice 0 

3101 
53682

2 086541 3101_017_00 Lom 

3101 
53682

086550 3101_017_01 Míreč 2 

3101 
53646

6 089737 3101_018_00 Mačkov 

3101 
55147

3 100854 3101_019_00 Myštice 

3101 
55147

100838 3101_019_01 Kožlí 3 

3101 
55147

100846 3101_019_02 Laciná 3 

3101 
55147

100871 3101_019_03 Střížovice 3 

3101 
55147

100889 3101_019_04 Svobodka 3 

3101 
55147

100897 3101_019_05 Vahlovice 3 

3101 
55147

100901 3101_019_06 Výšice 3 

3101 
55162

7 134341 3101_020_00 Předmíř 

3101 
55162

7 093530 3101_020_01 Metly 

číslo projektu : 1777 červen 2004 21 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3101 
55162

7 145793 3101_020_02 Řiště 

3101 
55162

7 190926 3101_020_03 Zámlyní 
55171

6 3101 146897 3101_021_00 Sedlice 

3101 
55171

6 32 2 203 3101_021_01 Důl 

3101 
55171

6 100498 3101_021_02 Holušice 

3101 
55171

6 100501 3101_021_03 Mužetice 

3101 
55171

6 146889 3101_021_04 Němčice 

3101 
55183

0 162761 3101_022_00 Škvořetice 

3101 
55183

0 162752 3101_022_01 Pacelice 

3101 
53659

8 166979 3101_023_00 Tchořovice 

3101 
55193

7 175773 3101_024_00 Uzenice 

3101 
53689

0 175781 3101_025_00 Uzeničky 

3101 
53689

0 175749 3101_025_01 Černívsko 

3101 
55198

8 189316 3101_026_00 Záboří 
 
 
 
Sp obv ké vice
 
 

rávní od Čes  Budějo  - 3102 

OBECRO
Z ICOB 

KODOBE
C ACISLO NAZEV 

3102 535826 000035 3102_001_00 Adamov 
3102 544272 007528 3102_002_00 Borek 
3102 535681 102059 3102_003_00 Borovnice 
3102 544299 008028 3102_004_00 Boršov nad Vltavou 
3102 544299 185060 3102_004_01 Jamné 
3102 544299 008036 3102_004_02 Poříčí 
3102 544299 185124 3102_004_03 Zahorčice 
3102 535401 008575 3102_005_00 Bošilec 
3102 551490 033618 3102_006_00 Branišov 
3102 536059 194140 3102_007_00 Břehov 
3102 535541 056740 3102_008_00 Čakov 
3102 535541 056758 3102_008_01 Čakovec 
3102 535541 056774 3102_008_02 Holubovská Bašta 
3102 544329 018996 3102_009_00 Čejkovice 
3102 544256 403865 3102_010_00 České Budějovice 1 
3102 544256 403873 3102_010_01 České Budějovice 2 

číslo projektu : 1777 červen 2004 22 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3102 544256 403881 3102_010_02 České Budějovice 3 
3102 544256 403890 3102_010_03 České Budějovice 4 
3102 544256 403903 3102_010_04 České Budějovice 5 
3102 544256 403911 3102_010_05 České Budějovice 6 
3102 544256 403920 3102_010_06 České Budějovice 7 
3102 535249 024783 3102_011_00 Dasný 
3102 544361 026182 3102_012_00 Dívčice 
3102 544361 026174 3102_012_01 Česká Lhota 
3102 544361 026204 3102_012_02 Dubenec 
3102 544361 026239 3102_012_03 Novosedly 
3102 544361 026247 3102_012_04 Zbudov 

3102 535206 022322 3102_013_00 
Dobrá Voda u Č. 
Budějovic 

3102 535664 102067 3102_014_00 Doubravice 
3102 544400 031402 3102_015_00 Doudleby 
3102 544400 031411 3102_015_01 Straňany 
3102 535958 031836 3102_016_00 Drahotěšice 
3102 544426 033138 3102_017_00 Dříteň 
3102 544426 054984 3102_017_01 Chvalešovice 
3102 544426 033146 3102_017_02 Libív 
3102 544426 054992 3102_017_03 Malešice 
3102 544426 189065 3102_017_04 Radomilice 
3102 544426 189073 3102_017_05 Strachovice 
3102 544426 033171 3102_017_06 Velice 
3102 544426 189081 3102_017_07 Záblatí 
3102 544426 189090 3102_017_08 Záblatíčko 
3102 535788 033537 3102_018_00 Dubičné 
3102 544442 033626 3102_019_00 Dubné 
3102 544442 033634 3102_019_01 Jaronice 
3102 544442 033642 3102_019_02 Křenovice 
3102 544442 033651 3102_019_03 Třebín 
3102 544451 034258 3102_020_00 Dynín 
3102 544451 034274 3102_020_01 Lhota 
3102 535575 083992 3102_021_00 Habří 
3102 598593 102075 3102_022_00 Heřmaň 
3102 535851 146684 3102_023_00 Hlavatce 
3102 598607 039195 3102_024_00 Hlincová Hora 
3102 544485 039608 3102_025_00 Hluboká nad Vltavou 
3102 544485 039586 3102_025_01 Bavorovice 
3102 544485 415481 3102_025_02 Buzkov 
3102 544485 070041 3102_025_03 Hroznějovice 
3102 544485 070050 3102_025_04 Jaroslavice 
3102 544485 059455 3102_025_05 Jeznice 
3102 544485 070068 3102_025_06 Kostelec 
3102 544485 070076 3102_025_07 Líšnice 
3102 544485 039616 3102_025_08 Munice 
3102 544485 070084 3102_025_09 Poněšice 
3102 544485 136794 3102_025_10 Purkarec 

číslo projektu : 1777 červen 2004 23 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3102 544493 041581 3102_026_00 Homole 
3102 544493 041564 3102_026_01 Černý Dub 
3102 544493 041602 3102_026_02 Nové Homole 
3102 544523 045535 3102_027_00 Hosín 
3102 544523 045527 3102_027_01 Dobřejovice 
3102 535460 041599 3102_028_00 Hradce 
3102 544558 048003 3102_029_00 Hrdějovice 
3102 544558 048011 3102_029_01 Opatovice 
3102 535753 049654 3102_030_00 Hůry 
3102 535613 193917 3102_031_00 Hvozdec 
3102 535907 053503 3102_032_00 Chotýčany 
3102 544612 056782 3102_033_00 Jankov 
3102 544612 056766 3102_033_01 Holašovice 
3102 535761 143464 3102_034_00 Jivno 
3102 544663 062928 3102_035_00 Kamenný Újezd 
3102 544663 062901 3102_035_01 Březí 
3102 544663 062910 3102_035_02 Bukovec 
3102 544663 111384 3102_035_03 Kosov 
3102 544663 073113 3102_035_04 Krasejovka 
3102 544663 073121 3102_035_05 Milíkovice 
3102 544663 111392 3102_035_06 Opalice 
3102 544663 111406 3102_035_07 Radostice 
3102 544663 062952 3102_035_08 Rančice 
3102 535877 068756 3102_036_00 Komařice 
3102 535877 068764 3102_036_01 Pašinovice 
3102 535877 068772 3102_036_02 Sedlo 
3102 535877 068781 3102_036_03 Stradov 
3102 529729 084018 3102_037_00 Kvítkovice 
3102 544736 079791 3102_038_00 Ledenice 
3102 544736 191621 3102_038_01 Ohrazení 
3102 544736 191639 3102_038_02 Ohrazeníčko 
3102 544736 079804 3102_038_03 Růžov 
3102 544736 062227 3102_038_04 Zaliny 
3102 544736 191647 3102_038_05 Zborov 
3102 544744 082821 3102_039_00 Libín 
3102 544744 150444 3102_039_01 Slavošovice 
3102 544744 152838 3102_039_02 Spolí 
3102 535800 083038 3102_040_00 Libníč 
3102 535800 083020 3102_040_01 Jelmo 
3102 544761 084026 3102_041_00 Lipí 
3102 544761 084000 3102_041_01 Kaliště u Lipí 
3102 544779 085171 3102_042_00 Lišov 
3102 544779 068462 3102_042_01 Červený Újezdec 
3102 544779 085146 3102_042_02 Dolní Miletín 
3102 544779 150720 3102_042_03 Dolní Slověnice 
3102 544779 085154 3102_042_04 Horní Miletín 
3102 544779 150738 3102_042_05 Horní Slověnice 
3102 544779 049573 3102_042_06 Hrutov 

číslo projektu : 1777 červen 2004 24 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3102 544779 049581 3102_042_07 Hůrky 
3102 544779 068471 3102_042_08 Kolný 
3102 544779 085162 3102_042_09 Levín 
3102 544779 068489 3102_042_10 Lhotice 
3102 544779 068497 3102_042_11 Velechvín 
3102 544779 193925 3102_042_12 Vlkovice 
3102 544795 086207 3102_043_00 Litvínovice 
3102 544795 086215 3102_043_01 Mokré 
3102 544795 086223 3102_043_02 Šindlovy Dvory 
3102 535940 162442 3102_044_00 Mazelov 
3102 535842 145700 3102_045_00 Mokrý Lom 
3102 535842 145696 3102_045_01 Lahuť 
3102 535842 145718 3102_045_02 Polžov 
3102 535281 026212 3102_046_00 Mydlovary 
3102 535371 033154 3102_047_00 Nákří 
3102 544825 102105 3102_048_00 Nedabyle 
3102 535435 103381 3102_049_00 Neplachov 
3102 535648 102113 3102_050_00 Nová Ves 
3102 535648 102083 3102_050_01 Hůrka 
3102 544892 110493 3102_051_00 Olešník 
3102 544892 110477 3102_051_01 Chlumec 
3102 544892 110485 3102_051_02 Nová Ves 
3102 535991 121118 3102_052_00 Pištín 
3102 535991 121096 3102_052_01 Češnovice 
3102 535991 121100 3102_052_02 Pašice 
3102 535991 121126 3102_052_03 Zálužice 
3102 535176 041611 3102_053_00 Planá 
3102 535346 121541 3102_054_00 Plav 
3102 544965 138550 3102_055_00 Radošovice 
3102 544965 138576 3102_055_01 Tupesy 
3102 544973 141615 3102_056_00 Roudné 
3102 544981 143472 3102_057_00 Rudolfov 
3102 544981 185671 3102_057_01 Hlinsko 
3102 545007 145726 3102_058_00 Římov 
3102 545007 145645 3102_058_01 Branišovice 
3102 545007 145653 3102_058_02 Dolní Stropnice 
3102 545007 145661 3102_058_03 Dolní Vesce 
3102 545007 145670 3102_058_04 Horní Vesce 
3102 545007 145688 3102_058_05 Kladiny 
3102 545015 146722 3102_059_00 Sedlec 
3102 545015 146692 3102_059_01 Lékařova Lhota 
3102 545015 146706 3102_059_02 Malé Chrášťany 
3102 545015 146714 3102_059_03 Plástovice 
3102 545015 146731 3102_059_04 Vlhlavy 
3102 545066 153133 3102_060_00 Srubec 
3102 545066 153141 3102_060_01 Stará Pohůrka 
3102 545074 154334 3102_061_00 Staré Hodějovice 
3102 545082 156591 3102_062_00 Strážkovice 

číslo projektu : 1777 červen 2004 25 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3102 545082 156574 3102_062_01 Lomec 
3102 545082 156582 3102_062_02 Řevňovice 
3102 536032 138568 3102_063_00 Strýčice 
3102 545091 158038 3102_064_00 Střížov 
3102 545121 162451 3102_065_00 Ševětín 

545139 13102 63481 3102_066_00 Štěpánovice 
3102 535494 174734 3102_067_00 Úsilné 

5 17 33102 45228 7385 102_068_00 Včelná 
3102 5 14 335737 1623 102_069_00 Vidov 
3102 5 18 335893 2885 102_070_00 Vitín 
3102 5 03 335915 1852 102_071_00 Vlkov 
3102 5 18 345261 5108 102_072_00 Vrábče 
3102 5 185078 3  45261 102_072_01 Koroseky
3102 5 185086 345261 102_072_02 Kroclov 
3102 5 185094 345261 102_072_03 Slavče 
3102 5 18 335796 5680 102_073_00 Vráto 
3102 5 18 345317 9286 102_074_00 Záboří 
3102 5 189260 345317 102_074_01 Dobčice 
3102 5 189278 345317 102_074_02 Lipanovice 
3102 5 18 336016 9758 102_075_00 Zahájí 
3102 5 04 399778 1629 102_076_00 Závraty 
3102 5 40 345341 3822 102_077_00 Zliv 
3102 5 19 335591 3933 102_078_00 Zvíkov 
3102 5 19 345368 4166 102_079_00 Žabovřesky 
3102 5 194158 345368 102_079_01 Dehtáře 

 
 
 
Sp obv ý K  - 31
 
 

rávní od Česk rumlov 03 

OBECRO
Z ICOB 

KODOBE
C ACISLO NAZEV 

3103 536253 181161 3103_001_00 Bohdalovice 
3103 536253 150223 3103_001_01 Kaliště 
3103 536253 150240 3103_001_02 Slavkov 
3103 536253 160601 3103_001_03 Suš 
3103 536253 160610 3103_001_04 Svéraz 
3103 545422 007153 3103_002_00 Boletice 
3103 545431 009849 3103_003_00 Brloh 
3103 545431 140601 3103_003_01 Janské Údolí 
3103 545431 105473 3103_003_02 Jaronín 

v 

ov 
alup 

3103 545431 009857 3103_003_03 Kovářo
3103 545431 140627 3103_003_04 Rojšín 
3103 545431 140635 3103_003_05 Rychtář
3103 545431 105511 3103_003_06 Sedm Ch
3103 545457 019861 3103_004_00 Černá v Pošumaví 

vice 
3103 545457 019852 3103_004_01 Bližná 
3103 545457 019879 3103_004_02 Dolní Vlta

číslo projektu : 1777 červen 2004 26 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3103 545457 019887 3103_004_03 Mokrá 
3103 545457 019895 3103_004_04 Muckov 
3103 545457 019909 3103_004_05 Plánička 
3103 545392 403938 3103_005_00 Český Krumlov 

radice 
rána 

í Předměstí 
kovice 

polí 

c 

3103 545392 023035 3103_005_01 Domo
3103 545392 022969 3103_005_02 Horní B
3103 545392 022942 3103_005_03 Latrán 
3103 545392 022951 3103_005_04 Nádražn
3103 545392 023078 3103_005_05 Nové Dobr
3103 545392 023019 3103_005_06 Vyšný 
3103 545392 023094 3103_005_07 Nové S
3103 545392 022985 3103_005_08 Plešivec 
3103 545392 023051 3103_005_09 Slupene
3103 545473 030252 3103_006_00 Dolní Třebonín 

vince 
e 

ebonín 
ce 

3103 545473 190781 3103_006_01 Čertyně 
3103 545473 030244 3103_006_02 Dolní S
3103 545473 030261 3103_006_03 Horní Svinc
3103 545473 030279 3103_006_04 Horní Tř
3103 545473 030287 3103_006_05 Prostřední Svin
3103 545473 190811 3103_006_06 Štěkře 
3103 545473 190829 3103_006_07 Záluží 
3103 545481 035262 3103_007_00 Frymburk 
3103 545481 035254 3103_007_01 Blatná 
3103 545481 322181 3103_007_02 Kovářov 
3103 545481 035271 3103_007_03 Milná 
3103 545490 041475 Holubov 3103_008_00 
3103 545490 041483 Krasetín 3103_008_01 
3103 545490 041521 Třísov 3103_008_02 
3103 545511 043702 Horní Planá 3103_009_00 
3103 545511 043681 Bližší Lhota 3103_009_01 
3103 545511 043699 Hodňov 3103_009_02 
3103 545511 322202 Hory 3103_009_03 
3103 545511 043711 Hůrka 3103_009_04 
3103 545511 043729 Olšina 3103_009_05 
3103 545511 119300 Pernek 3103_009_06 
3103 545511 322199 Žlábek 3103_009_07 
3103 545520 045233 Hořice na Šumavě 

ice 

3103_010_00 
3103 545520 045241 Mýto 3103_010_01 
3103 545520 045276 Provod3103_010_02 
3103 545520 045250 Skláře 3103_010_03 
3103 545520 045268 Šebanov 3103_010_04 
3103 536229 190799 Chlumec 3103_011_00 
3103 536229 190802 Krnín 3103_011_01 
3103 545546 055336 Chvalšiny 

vůr 

3103_012_00 
3103 545546 055298 Borová 3103_012_01 
3103 545546 055310 Červený D3103_012_02 
3103 545546 055328 Hejdlov 3103_012_03 
3103 545554 062014 Kájov 3103_013_00 
3103 545554 062022 Kladenské Rovné 3103_013_01 
3103 545554 062031 Kladné 3103_013_02 

číslo projektu : 1777 červen 2004 27 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3103 545554 062049 3103_013_03 Křenov 
3103 545554 062057 3103_013_04 Lazec 
3103 545554 150231 3103_013_05 Mezipotočí 

 

3103 545554 062065 3103_013_06 Novosedly 
3103 545554 062081 3103_013_07 Přelštice 
3103 545554 062090 3103_013_08 Staré Dobrkovice
3103 545571 075761 3103_014_00 Křemže 
3103 545571 075736 3103_014_01 Bohouškovice 

ek 
 

 

 

3103 545571 051462 3103_014_02 Chlum 
3103 545571 075744 3103_014_03 Chlumeč
3103 545571 075752 3103_014_04 Chmelná
3103 545571 051471 3103_014_05 Lhotka
3103 545571 051489 3103_014_06 Loučej 
3103 545571 075779 3103_014_07 Mříč 
3103 545571 075795 3103_014_08 Stupná
3103 545571 404004 3103_014_09 Vinná 
3103 545597 084301 3103_015_00 Lipno nad Vltavou 
3103 545597 084310 3103_015_01 Slupečná 
3103 545601 404012 3103_016_00 Loučovice 

mky 3103 545601 087157 3103_016_01 Nové Do
3103 536296 115754 3103_017_00 Malšín 
3103 536296 115762 3103_017_01 Ostrov 
3103 545627 095311 3103_018_00 Mirkovice 
3103 545627 095290 3103_018_01 Chabičovice 
3103 545627 095303 3103_018_02 Malčice 
3103 545627 320838 3103_018_03 Svachova Lhotka 

ka 3103 545627 095338 3103_018_04 Zahrád
3103 545627 095346 3103_018_05 Žaltice 
3103 598623 098141 3103_019_00 Mojné 
3103 598623 098132 3103_019_01 Černice 
3103 598623 098159 3103_019_02 Záhorkovice 
3103 513661 105490 3103_020_00 Nová Ves 
3103 513661 105465 3103_020_01 České Chalupy 
3103 545716 134392 3103_021_00 Přední Výtoň 
3103 545724 135861 3103_022_00 Přídolí 
3103 545724 135844 3103_022_01 Dubová 
3103 545724 135852 3103_022_02 Práčov 
3103 545724 135879 3103_022_03 Sedlice 
3103 545724 135887 3103_022_04 Spolí 
3103 545724 135925 3103_022_05 Všeměry 
3103 545724 135895 3103_022_06 Zahořánky 
3103 545724 135909 3103_022_07 Záluží 
3103 545732 136140 3103_023_00 Přísečná 
3103 545767 142743 3103_024_00 Rožmberk nad Vltavou 
3103 545767 142735 3103_024_01 Přízeř 
3103 536245 136158 3103_025_00 Srnín 
3103 545813 160628 3103_026_00 Světlík 
3103 545830 181234 3103_027_00 Větřní 
3103 545830 181170 3103_027_01 Dobrné 
3103 545830 181196 3103_027_02 Hašlovice 

číslo projektu : 1777 červen 2004 28 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3103 545830 3103_027_03 Lužná 
3103 545830 181218 3103_027_04 y 

 Dvory 

181200 
Nahořan

3103 545830 322211 3103_027_05 Němče 
3103 545830 181242 3103_027_06 Zátoň 
3103 545830 181251 3103_027_07 Zátoňské
3103 536300 193682 3103_028_00 Věžovatá Pláně 
3103 536300 193666 3103_028_01 Dolní Pláně 
3103 545848 188999 3103_029_00 Vyšší Brod 
3103 545848 188948 3103_029_01 Dolní Drkolná 

ice 

ce 

3103 545848 087114 3103_029_02 Dolní Jílov
3103 545848 404039 3103_029_03 Herbertov 
3103 545848 188956 3103_029_04 Hrudkov 
3103 545848 188964 3103_029_05 Lachovi
3103 545848 188972 3103_029_06 Studánky 
3103 545848 188981 3103_029_07 Těchoraz 
3103 545864 193046 3103_030_00 Zlatá Koruna 

e 3103 545864 193020 3103_030_01 Plešovic
3103 545864 193038 3103_030_02 Rájov 
3103 545872 193691 3103_031_00 Zubčice 
3103 545872 193674 3103_031_01 Markvartice 

otka 
 
 
 
Sp obv ce
 
 

3103 545872 193704 3103_031_02 Zubčická Lh

rávní od Dači  - 3104 

OBECRO
Z ICOB 

KODOBE
C ACISLO  NAZEV 

3104 562726 000876 3104_001_00 Báňovice 
3104 546020 015211 3104_002_00 Budeč 
3104 546020 015202 3104_002_01 Borová 
3104 546038 015458 3104_003_00 Budíškovice 
3104 546038 169684 3104_003_01 Manešovice 
3104 546038 113387 3104_003_02 Ostojkovice 
3104 546038 180394 3104_003_03 Vesce 
3104 546054 017868 3104_004_00 Cizkrajov 
3104 546054 017876 3104_004_01 Dolní Bolíkov 
3104 546054 017884 3104_004_02 Holešice 
3104 546054 017892 3104_004_03 Mutná 
3104 509116 021067 3104_005_00 Červený Hrádek 
3104 546097 023108 3104_006_00 Český Rudolec 
3104 546097 137723 3104_006_01 Horní Radíkov 
3104 546097 091758 3104_006_02 Lipnice 
3104 546097 091766 3104_006_03 Markvarec 
3104 546097 092304 3104_006_04 Matějovec 
3104 546097 023116 3104_006_05 Nová Ves 
3104 546097 137731 3104_006_06 Nový Svět 
3104 546097 404136 3104_006_07 Radíkov 

číslo projektu : 1777 červen 2004 29 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3104 546097 092312 3104_006_08 Rožnov 
3104 546097 023132 3104_006_09 Stoječín 
3104 546127 404144 3104_007_00 Dačice 
3104 546127 004375 3104_007_01 Bílkov 
3104 546127 007536 3104_007_02 Borek 
3104 546127 404152 3104_007_03 Dačice II 
3104 546127 404161 3104_007_04 Dačice III 
3104 546127 404179 3104_007_05 Dačice IV 
3104 546127 404187 3104_007_06 Dačice V 
3104 546127 029840 3104_007_07 Dolní Němčice 
3104 546127 029858 3104_007_08 Hostkovice 
3104 546127 051772 3104_007_09 Hradišťko 
3104 546127 051781 3104_007_10 Chlumec 
3104 546127 084328 3104_007_11 Lipolec 
3104 546127 091413 3104_007_12 Malý Pěčín 
3104 546127 070564 3104_007_13 Prostřední Vydří 
3104 546127 024457 3104_007_14 Toužín 
3104 546127 179698 3104_007_15 Velký Pěčín 
3104 546143 025747 3104_008_00 Dešná 
3104 546143 055077 3104_008_01 Bělčovice 
3104 546143 025682 3104_008_02 Dančovice 
3104 546143 039535 3104_008_03 Hluboká 
3104 546143 055085 3104_008_04 Chvalkovice 
3104 546143 025704 3104_008_05 Plačovice 
3104 546143 139271 3104_008_06 Rancířov 
3104 562416 004383 3104_009_00 Dobrohošť 
3104 546305 038458 3104_010_00 Heřmaneč 
3104 598658 043567 3104_011_00 Horní Meziříčko 
3104 562785 043605 3104_012_00 Horní Němčice 
3104 562319 044032 3104_013_00 Horní Slatina 
3104 546445 049077 3104_014_00 Hříšice 
3104 546445 021075 3104_014_01 Jersice 
3104 508357 070556 3104_015_00 Kostelní Vydří 
3104 507717 118729 3104_016_00 Peč 
3104 507717 118711 3104_016_01 Lidéřovice 
3104 507717 118737 3104_016_02 Urbaneč 
3104 546917 120723 3104_017_00 Písečné 
3104 546917 055026 3104_017_01 Chvaletín 
3104 546917 091707 3104_017_02 Markéta 
3104 546917 091715 3104_017_03 Modletice 
3104 546917 120715 3104_017_04 Nové Sady 
3104 546917 149977 3104_017_05 Slavětín 
3104 546917 055034 3104_017_06 Václavov 
3104 547166 150363 3104_018_00 Slavonice 
3104 547166 150339 3104_018_01 Kadolec 
3104 547166 150347 3104_018_02 Maříž 
3104 547166 150355 3104_018_03 Mutišov 
3104 547166 404225 3104_018_04 Rubašov 

číslo projektu : 1777 červen 2004 30 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3104 547166 153451 3104_018_05 Stálkov 
3104 547166 150371 3104_018_06 Vlastkovec 
3104 547204 154326 3104_019_00 Staré Hobzí 
3104 547204 404233 3104_019_01 Janov 
3104 547204 106119 3104_019_02 Nové Dvory 
3104 547204 154318 3104_019_03 Nové Hobzí 
3104 547204 184187 3104_019_04 Vnorovice 

547263 3104 158194 3104_020_00 Studená 
3104 547263 030686 3104_020_01 Domašín 
3104 547263 042455 3104_020_02 Horní Bolíkov 
3104 547263 043818 3104_020_03 Horní Pole 
3104 547263 038466 3104_020_04 Maršov 
3104 547263 111074 3104_020_05 Olšany 
3104 547263 148717 3104_020_06 Skrýchov 
3104 547263 159565 3104_020_07 Sumrakov 
3104 547263 160407 3104_020_08 Světlá 
3104 547263 179604 3104_020_09 Velký Jeníkov 
3104 562327 169692 3104_021_00 Třebětice 
3104 547441 184926 3104_022_00 Volfířov 
3104 547441 009024 3104_022_01 Brandlín 
3104 547441 144801 3104_022_02 Lipová 
3104 547441 178501 3104_022_03 Poldovka 
3104 547441 138061 3104_022_04 Radlice 
3104 547441 144819 3104_022_05 Řečice 
3104 547441 184918 3104_022_06 Šach 
3104 547441 178519 3104_022_07 Velká Lhota 
3104 562424 055093 3104_023_00 Županovice 

 
 
 
Sp obv ic dec
 
 

rávní od Jindř hův Hra  - 3105 

OBECROZ 
KODOBE

C ACISLO ICOB NAZEV 
3105 562548 001341 3105_001_00 Bednárec 
3105 561053 001350 3105_002_00 Bednáreček 
3105 561711 005461 3105_003_00 Blažejov 
3105 561711 005479 3105_003_01 Dvoreček 
3105 561711 005487 3105_003_02 Malý Ratmírov 
3105 561711 005509 3105_003_03 Oldřiš 
3105 561711 005495 3105_003_04 Mutyněves 
3105 562742 008168 3105_004_00 Bořetín 
3105 507733 014052 3105_005_00 Březina 
3105 546101 023868 3105_006_00 Číměř 
3105 546101 147010 3105_006_01 Bílá 
3105 546101 023876 3105_006_02 Dobrá Voda 
3105 546101 147028 3105_006_03 Lhota 

číslo projektu : 1777 červen 2004 31 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3105 546101 105520 3105_006_04 Nová Ves 
3105 546101 023884 3105_006_05 Potočná 
3105 546101 147036 3105_006_06 Sedlo 
3105 561703 024309 3105_007_00 Člunek 
3105 561703 024317 3105_007_01 Kunějov 
3105 561703 024325 3105_007_02 Lomy 
3105 546151 025747 3105_008_00 Deštná 
3105 546151 084719 3105_008_01 Lipovka 
3105 529753 105295 3105_009_00 Dívčí Kopy 
3105 562467 043656 3105_010_00 Dolní Pěna 
3105 562602 030431 3105_011_00 Dolní Žďár 
3105 562602 030449 3105_011_01 Horní Lhota 
3105 507610 031020 3105_012_00 Doňov 
3105 560987 032689 3105_013_00 Drunče 
3105 560987 032671 3105_013_01 Annovice 
3105 562696 105309 3105_014_00 Hadravova Rosička 
3105 546291 037516 3105_015_00 Hatín 
3105 546291 037524 3105_015_01 Jemčina 
3105 546291 037541 3105_015_02 Stajka 
3105 546364 043664 3105_016_00 Horní Pěna 
3105 546364 043672 3105_016_01 Malíkov nad Nežárkou 
3105 546381 043915 3105_017_00 Horní Radouň 
3105 546381 043907 3105_017_01 Bukovka 
3105 546381 043923 3105_017_02 Nový Bozděchov 
3105 546381 043940 3105_017_03 Starý Bozděchov 
3105 561061 140325 3105_018_00 Horní Skrýchov 
3105 546402 045586 3105_019_00 Hospříz 
3105 546402 045594 3105_019_01 Hrutkov 
3105 546500 057576 3105_020_00 Jarošov nad Nežárkou 
3105 546500 045624 3105_020_01 Hostějeves 
3105 546500 404195 3105_020_02 Kruplov 
3105 546500 087688 3105_020_03 Lovětín 
3105 546500 057584 3105_020_04 Matějovec 
3105 546500 045632 3105_020_05 Nekrasín 
3105 546500 045641 3105_020_06 Pejdlova Rosička 
3105 546500 192368 3105_020_07 Zdešov 
3105 562769 059943 3105_021_00 Jilem 
3105 545881 404080 3105_022_00 Jindřichův Hradec 
3105 545881 060640 3105_022_01 Buk 
3105 545881 024864 3105_022_02 Děbolín 
3105 545881 030074 3105_022_03 Dolní Radouň 
3105 545881 030147 3105_022_04 Dolní Skrýchov 
3105 545881 060704 3105_022_05 Horní Žďár 
3105 545881 404098 3105_022_06 Jindřichův Hradec II 
3105 545881 404101 3105_022_07 Jindřichův Hradec III 

číslo projektu : 1777 červen 2004 32 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3105 545881 404110 3105_022_08 Jindřichův Hradec IV 
3105 545881 404128 3105_022_09 Jindřichův Hradec V 
3105 545881 024872 3105_022_10 Matná 
3105 545881 116505 3105_022_11 Otín 
3105 545881 060691 3105_022_12 Políkno 
3105 545881 138681 3105_022_13 Radouňka 
3105 562491 045608 3105_023_00 Kačlehy 
3105 598631 062855 3105_024_00 Kamenný Malíkov 
3105 546542 063207 3105_025_00 Kardašova Řečice 
3105 546542 063215 3105_025_01 Mnich 
3105 546542 063223 3105_025_02 Nítovice 
3105 509108 070548 3105_026_00 Kostelní Radouň 
3105 546615 077534 3105_027_00 Kunžak 
3105 546615 049611 3105_027_01 Kaproun 
3105 546615 077542 3105_027_02 Mosty 
3105 546615 077551 3105_027_03 Suchdol 
3105 546615 077569 3105_027_04 Terezín 
3105 546615 176702 3105_027_05 Valtínov 
3105 546615 077577 3105_027_06 Zvůle 
3105 546623 079162 3105_028_00 Lásenice 
3105 546666 086355 3105_029_00 Lodhéřov 
3105 546666 086363 3105_029_01 Najdek 
3105 546666 158470 3105_029_02 Studnice 
3105 546798 104973 3105_030_00 Nová Bystřice 
3105 546798 104990 3105_030_12 Smrčná 
3105 546798 000078 3105_030_01 Albeř 
3105 546798 104965 3105_030_02 Artolec 
3105 546798 049590 3105_030_03 Blato 
3105 546798 105007 3105_030_04 Hradiště 
3105 546798 049603 3105_030_05 Hůrky 
3105 546798 404209 3105_030_06 Klášter 
3105 546798 049620 3105_030_07 Klenová 
3105 546798 108049 3105_030_08 Nový Vojířov 
3105 546798 104981 3105_030_09 Ovčárna 
3105 546798 049638 3105_030_10 Senotín 
3105 546798 154580 3105_030_11 Skalka 
3105 562734 156957 3105_031_00 Nová Olešná 
3105 546801 105325 3105_032_00 Nová Včelnice 
3105 562475 043931 3105_033_00 Okrouhlá Radouň 
3105 561070 120995 3105_034_00 Pístina 
3105 509078 121568 3105_035_00 Plavsko 
3105 507628 121690 3105_036_00 Pleše 
3105 546968 121959 3105_037_00 Pluhův Žďár 
3105 546968 061476 3105_037_01 Červená Lhota 
3105 546968 061484 3105_037_02 Jižná 
3105 546968 066095 3105_037_03 Klenov 
3105 546968 121941 3105_037_04 Mostečný 
3105 546968 121495 3105_037_05 Plasná 

číslo projektu : 1777 červen 2004 33 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3105 546968 124923 3105_037_06 Pohoří 
3105 546968 146021 3105_037_07 Samosoly 
3105 562459 037532 3105_038_00 Polště 
3105 546992 125725 3105_039_00 Popelín 
3105 546992 043621 3105_039_01 Horní Olešná 
3105 561088 135666 3105_040_00 Příbraz 
3105 507784 139751 3105_041_00 Ratiboř 
3105 547085 140341 3105_042_00 Rodvínov 
3105 547085 140333 3105_042_01 Jindřiš 
3105 508004 141186 3105_043_00 Roseč 
3105 560995 141356 3105_044_00 Rosička 

3105 547212 154598 3105_045_00 
Staré Město pod 
Landštejnem 

3105 547212 154555 3105_045_01 Dobrotín 
3105 547212 404241 3105_045_02 Landštejn 
3105 547212 177407 3105_045_03 Návary 
3105 547212 154563 3105_045_04 Podlesí 
3105 547212 154571 3105_045_05 Pomezí 
3105 547212 177415 3105_045_06 Veclov 
3105 547212 154601 3105_045_07 Vitíněves 
3105 547221 156370 3105_046_00 Stráž nad Nežárkou 
3105 547221 029459 3105_046_01 Dolní Lhota 
3105 547221 029467 3105_046_02 Dvorce 
3105 547239 156965 3105_047_00 Strmilov 
3105 547239 3105_047_01 Česká Olešná 021652 
3105 5  3105_047_02 Leština 47239 156949 
3105 5  47239 091405 3105_047_03 Malý Jeníkov 
3105 547239 117501 3105_047_04 Palupín 
3105 508152 158101 3105_048_00 Střížovice 
3105 508152 158097 3105_048_01 Budkov 
3105 508152 158119 3105_048_02 Vlčice 
3105 561029 160326 3105_049_00 Světce 
3105 507644 121703 3105_050_00 Újezdec 
3105 562599 179701 3105_051_00 Velký Ratmírov 
3105 561037 181471 3105_052_00 Vícemil 
3105 507652 121711 3105_053_00 Višňová 
3105 598640 105333 3105_054_00 Vlčetínec 
3105 562629 187534 3105_055_00 Vydří 
3105 507695 121720 3105_056_00 Záhoří 
3105 547468 190241 3105_057_00 Zahrádky 
3105 547468 190233 3105_057_01 Horní Dvorce 
3105 529761 105341 3105_058_00 Žďár 
3105 529761 105350 3105_058_01 Malá Rosička 

 
 
 
 
 

číslo projektu : 1777 červen 2004 34 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 
Sp obv ice
 
 

rávní od Kapl  - 3106 

OBECROZ 
K

ICOB 
ODOBE

C ACISLO NAZEV 
3106 545406 002381 3106_001_00 Benešov nad Černou 
3106 545406 002399 3106_001_01 Černé Údolí 
3106 545406 083623 3106_001_02 Děkanské Skaliny 
3106 545406 083640 3106_001_03 Dluhoště 
3106 545406 002402 3106_001_04 Hartunkov 
3106 545406 002429 3106_001_05 Klení 
3106 545406 002437 3106_001_06 Kuří 
3106 545406 083658 3106_001_07 Ličov 
3106 545406 002445 3106_001_08 Valtéřov 
3106 545414 003212 3106_002_00 Besednice 
3106 545414 003221 3106_002_01 Malče 
3106 545449 015679 3106_003_00 Bujanov 
3106 545449 015695 3106_003_01 Skoronice 
3106 545449 015709 3106_003_02 Suchdol 
3106 545449 015717 3106_003_03 Zdíky 
3106 545465 028975 3106_004_00 Dolní Dvořiště 
3106 545465 144207 3106_004_01 Budákov 
3106 545465 028983 3106_004_02 Jenín 
3106 545465 028991 3106_004_03 Rybník 
3106 545465 144215 3106_004_04 Rychnov nad Malší 
3106 545465 144223 3106_004_05 Tichá 
3106 545465 029017 3106_004_06 Trojany 
3106 545465 144240 3106_004_07 Všeměřice 
3106 545503 042901 3106_005_00 Horní Dvořiště 
3106 545503 042897 3106_005_01 Český Heršlák 
3106 545562 403989 3106_006_00 Kaplice 
3106 545562 063142 3106_006_01 Blansko 
3106 545562 063177 3106_006_02 Dobechov 
3106 545562 063151 3106_006_03 Hradiště 
3106 545562 139939 3106_006_04 Hubenov 
3106 545562 403997 3106_006_05 Květoňov 
3106 545562 063169 3106_006_06 Mostky 
3106 545562 125946 3106_006_07 Pořešín 
3106 545562 139947 3106_006_08 Pořešinec 
3106 545562 125954 3106_006_09 Rozpoutí 
3106 545562 139971 3106_006_10 Žďár 
3106 545619 091120 3106_007_00 Malonty 
3106 545619 091090 3106_007_01 Bělá 
3106 545619 091103 3106_007_02 Bukovsko 
3106 545619 083631 3106_007_03 Desky 
3106 545619 091111 3106_007_04 Jaroměř 
3106 545619 091138 3106_007_05 Meziříčí 

číslo projektu : 1777 červen 2004 35 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3106 545619 091146 3106_007_06 Radčice 
3106 545619 091162 3106_007_07 Rapotice 
3106 545643 104043 3106_008_00 Netřebice 
3106 545643 104027 3106_008_01 Dlouhá 
3106 545643 104051 3106_008_02 Výheň 
3106 545660 111210 3106_009_00 Omlenice 
3106 545660 111201 3106_009_01 Blažkov 
3106 545660 111228 3106_009_02 Omlenička 
3106 545660 111236 3106_009_03 Stradov 
3106 5  3106_009_04 Výnězda 45660 111252 
3106 545694 124788 3106_010_00 Pohorská Ves 
3106 545694 124770 3106_010_01 Lužnice 
3106 545694 124800 3106_010_02 Pohoří na Šumavě 
3106 545775 142808 3106_011_00 Rožmitál na Šumavě 
3106 545775 142751 3106_011_01 Čeřín 
3106 545775 142760 3106_011_02 Hněvanov 
3106 545775 142786 3106_011_03 Michnice 
3106 545805 151670 3106_012_00 Soběnov 
3106 545805 404063 3106_012_01 Přísečno 
3106 545805 151661 3106_012_02 Smrhov 
3106 551538 139963 3106_013_00 Střítež 
3106 551538 104035 3106_013_01 Kaplice-Nádraží 
3106 551538 139955 3106_013_02 Raveň 
3106 545821 177857 3106_014_00 Velešín 
3106 545821 177814 3106_014_01 Bor 
3106 545821 177822 3106_014_02 Holkov 
3106 545821 177831 3106_014_03 Chodeč 
3106 545821 177849 3106_014_04 Skřidla 
3106 536237 104060 3106_015_00 Zvíkov 

 
 
 
 
Správní obvod Milevsko - 3107 
 
 

OBECRO
Z ICOB 

KODOBE
C ACISLO NAZEV 

3107 549266 002666 3107_001_00 Bernartice 
3107 549266 002674 3107_001_01 Bilinka 
3107 549266 002682 3107_001_02 Bojenice 
3107 549266 191400 3107_001_03 Jestřebice 
3107 549266 191418 3107_001_04 Kolišov 
3107 549266 404551 3107_001_05 Ráb 
3107 549266 160067 3107_001_06 Rakov 
3107 549266 191434 3107_001_07 Srlín 
3107 549266 160075 3107_001_08 Svatkovice 
3107 549266 002691 3107_001_09 Zběšice 

číslo projektu : 1777 červen 2004 36 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3107 598780 007781 3107_002_00 Borovany 
3107 549291 008842 3107_003_00 Božetice 
3107 549291 008851 3107_003_01 Radihošť 
3107 549304 009300 3107_004_00 Branice 
3107 549410 047937 3107_005_00 Hrazany 
3107 549410 047911 3107_005_01 Dobrošov 
3107 549410 047929 3107_005_02 Hrazánky 
3107 549410 047945 3107_005_03 Klisinec 
3107 549428 048097 3107_006_00 Hrejkovice 
3107 549428 048101 3107_006_01 Chlumek 
3107 549428 104574 3107_006_02 Níkovice 
3107 549428 118834 3107_006_03 Pechova Lhota 
3107 549452 055638 3107_007_00 Chyšky 
3107 549452 404632 3107_007_01 Branišov 
3107 549452 139769 3107_007_02 Branišovice 
3107 549452 139777 3107_007_03 Hněvanice 
3107 549452 404608 3107_007_04 Hrachov 
3107 549452 104825 3107_007_05 Kvašťov 
3107 549452 104833 3107_007_06 Květuš 
3107 549452 055646 3107_007_07 Mezný 
3107 549452 139785 3107_007_08 Nálesí 
3107 549452 104841 3107_007_09 Nosetín 
3107 549452 055654 3107_007_10 Nová Ves 
3107 549452 055662 3107_007_11 Podchýšská Lhota 
3107 549452 404616 3107_007_12 Radíkovy 
3107 549452 139793 3107_007_13 Ratiboř 
3107 549452 404659 3107_007_14 Ratibořec 
3107 549452 055671 3107_007_15 Rohozov 
3107 549452 104850 3107_007_16 Růžená 
3107 549452 404641 3107_007_17 Vilín 
3107 549452 404624 3107_007_18 Voděrady 
3107 549452 139807 3107_007_19 Záluží 
3107 549479 059188 3107_008_00 Jetětice 
3107 549479 404667 3107_008_01 Červená 
3107 562084 076902 3107_009_00 Jickovice 
3107 562084 322130 3107_009_01 Varta 
3107 549509 070203 3107_010_00 Kostelec nad Vltavou 
3107 549509 070220 3107_010_01 Přílepov 
3107 549509 070238 3107_010_02 Sobědraž 
3107 549509 070254 3107_010_03 Zahrádka 
3107 549517 071382 3107_011_00 Kovářov 
3107 549517 404683 3107_011_01 Březí 
3107 549517 071366 3107_011_02 Dobrá Voda 
3107 549517 071374 3107_011_03 Hostín 
3107 549517 189855 3107_011_04 Chrást 
3107 549517 070211 3107_011_05 Kotýřina 
3107 549517 189863 3107_011_06 Lašovice 
3107 549517 404691 3107_011_07 Onen Svět 

číslo projektu : 1777 červen 2004 37 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3107 549517 189898 3107_011_08 Předbořice 
3107 549517 071404 3107_011_09 Radvánov 
3107 549517 071412 3107_011_10 Řenkov 
3107 549517 071421 3107_011_11 Vepice 
3107 549517 070246 3107_011_12 Vesec 
3107 549517 071439 3107_011_13 Vladyčín 
3107 549517 189901 3107_011_14 Zahořany 
3107 549517 071447 3107_011_15 Záluží 
3107 549517 189910 3107_011_16 Žebrákov 
3107 509752 009318 3107_012_00 Křižanov 
3107 549541 076911 3107_013_00 Kučeř 
3107 598801 078310 3107_014_00 Květov 
3107 598801 078328 3107_014_01 Vůsí 
3107 549576 404705 3107_015_00 Milevsko 
3107 549576 026735 3107_015_01 Dmýštice 
3107 549576 026743 3107_015_02 Klisín 
3107 549576 026751 3107_015_03 Něžovice 
3107 549576 094765 3107_015_04 Rukáveč 
3107 549576 178161 3107_015_05 Velká 
3107 529877 009326 3107_016_00 Okrouhlá 
3107 598828 112887 3107_017_00 Osek 
3107 561517 134121 3107_018_00 Přeborov 
3107 549797 135232 3107_019_00 Přeštěnice 
3107 549797 135216 3107_019_01 Držkrajov 
3107 549797 135224 3107_019_02 Mlčkov 
3107 549797 135241 3107_019_03 Týnice 

549843 3107 147605 3107_020_00 Sepekov 
3107 5  3107_020_01 Líšnice 49843 147591 
3107 549843 147613 3107_020_02 Zálší 
3107 529885 009334 3107_021_00 Stehlovice 
3107 549975 180831 3107_022_00 Veselíčko 
3107 549975 180823 3107_022_01 Bilina 
3107 598852 184179 3107_023_00 Vlksice 
3107 598852 184152 3107_023_01 Dobřemilice 
3107 598852 404811 3107_023_02 Klokočov 
3107 598852 184161 3107_023_03 Střítež 
3107 550035 191388 3107_024_00 Zbelítov 
3107 550043 191442 3107_025_00 Zběšičky 
3107 550043 191396 3107_025_01 Hanov 
3107 550043 191426 3107_025_02 Popovec 
3107 550060 192864 3107_026_00 Zhoř 
3107 550060 192830 3107_026_01 Blehov 
3107 550060 404799 3107_026_02 Březí 
3107 550060 192848 3107_026_03 Osletín 
3107 550060 192856 3107_026_04 Zbislav 

 
 
 

číslo projektu : 1777 červen 2004 38 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 
 
 
Sp obv  - 
 
 

rávní od Písek 3108 

OBECRO
Z ICOB 

KODOBE
C ACISLO NAZEV 

3108 549258 000221 3108_001_00 Albrechtice nad Vltavou 
3108 549258 000230 3108_001_01 Hladná 
3108 549258 054445 3108_001_02 Chřešťovice 
3108 549258 054453 3108_001_03 Jehnědno 
3108 549258 000264 3108_001_04 Údraž 
3108 549258 000272 3108_001_05 Újezd 
3108 562122 095486 3108_002_00 Boudy 
3108 549321 017574 3108_003_00 Cerhonice 
3108 549321 017582 3108_003_01 Obora u Cerhonic 
3108 549339 023825 3108_004_00 Čimelice 
3108 549339 023833 3108_004_01 Krsice 
3108 549347 024171 3108_005_00 Čížová 
3108 549347 024155 3108_005_01 Borečnice 
3108 549347 024163 3108_005_02 Bošovice 
3108 549347 024180 3108_005_03 Krašovice 
3108 549347 024198 3108_005_04 Nová Ves 
3108 549347 167746 3108_005_05 Topělec 
3108 549347 024201 3108_005_06 Zlivice 
3108 549363 026883 3108_006_00 Dobev 
3108 549363 026891 3108_006_01 Malé Nepodřice 
3108 549363 322156 3108_006_02 Nová Dobev 
3108 549363 026905 3108_006_03 Oldřichov 
3108 549363 026913 3108_006_04 Velké Nepodřice 
3108 562301 189961 3108_007_00 Dolní Novosedly 
3108 562301 189987 3108_007_01 Horní Novosedly 
3108 562301 190004 3108_007_02 Chrastiny 
3108 549380 032417 3108_008_00 Drhovle 
3108 549380 032409 3108_008_01 Brloh 
3108 549380 032425 3108_008_02 Drhovle Zámek 
3108 549380 032433 3108_008_03 Dubí Hora 
3108 549380 032441 3108_008_04 Chlaponice 
3108 549380 032450 3108_008_05 Mladotice 
3108 549380 032476 3108_008_06 Pamětice 
3108 549398 038440 3108_009_00 Heřmaň 
3108 561525 044784 3108_010_00 Horosedly 
3108 549487 064823 3108_011_00 Kestřany 
3108 549487 064831 3108_011_01 Lhota u Kestřan 
3108 549487 064840 3108_011_02 Zátaví 
3108 549495 066737 3108_012_00 Kluky 
3108 549495 404675 3108_012_01 Březí 

číslo projektu : 1777 červen 2004 39 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3108 549495 066702 3108_012_02 Dobešice 
3108 561550 112232 3108_013_00 Kožlí 
3108 549525 072583 3108_014_00 Králova Lhota 
3108 549525 072591 3108_014_01 Laziště 
3108 562181 124346 3108_015_00 Křenovice 
3108 549568 080772 3108_016_00 Lety 
3108 549568 317730 3108_016_01 Pukňov 
3108 549568 080781 3108_016_02 Šerkov 
3108 562149 096181 3108_017_00 Minice 
3108 549584 095508 3108_018_00 Mirotice 
3108 549584 156825 3108_018_01 Bořice 
3108 549584 156833 3108_018_02 Jarotice 
3108 549584 095494 3108_018_03 Lučkovice 
3108 549584 017591 3108_018_04 Obora u Radobytec 
3108 549584 017604 3108_018_05 Radobytce 
3108 549584 404713 3108_018_06 Rakovické Chalupy 
3108 549584 156841 3108_018_07 Stráž 
3108 549584 156850 3108_018_08 Strážovice 
3108 549592 095729 3108_019_00 Mirovice 
3108 549592 006891 3108_019_01 Boješice 
3108 549592 096172 3108_019_02 Kakovice 
3108 549592 006904 3108_019_03 Ohař 
3108 549592 121878 3108_019_04 Plíškovice 
3108 549592 121886 3108_019_05 Ráztely 
3108 549592 006912 3108_019_06 Řeteč 
3108 549592 121894 3108_019_07 Sochovice 
3108 549592 167886 3108_019_08 Touškov 
3108 549606 096199 3108_020_00 Mišovice 
3108 549606 161616 3108_020_01 Draheničky 
3108 549606 096202 3108_020_02 Pohoří 
3108 549606 096211 3108_020_03 Slavkovice 
3108 549606 161624 3108_020_04 Svučice 
3108 549614 100633 3108_021_00 Myslín 
3108 562157 103691 3108_022_00 Nerestce 
3108 562157 103705 3108_022_01 Horní Nerestce 
3108 549657 104311 3108_023_00 Nevězice 
3108 562190 124354 3108_024_00 Olešná 
3108 549681 112241 3108_025_00 Orlík nad Vltavou 
3108 549681 112259 3108_025_01 Staré Sedlo 
3108 549703 113221 3108_026_00 Oslov 
3108 549703 404721 3108_026_01 Svatá Anna 
3108 549703 113247 3108_026_02 Tukleky 
3108 549711 116131 3108_027_00 Ostrovec 
3108 549711 116122 3108_027_01 Dědovice 
3108 549711 116149 3108_027_02 Horní Ostrovec 
3108 562254 165000 3108_028_00 Paseky 
3108 562254 164992 3108_028_01 Nuzov 
3108 549240 404519 3108_029_00 Písek 

číslo projektu : 1777 červen 2004 40 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3108 549240 404527 3108_029_01 Budějovické Předměstí 
3108 549240 120901 3108_029_02 Hradiště 
3108 549240 147222 3108_029_03 Nový Dvůr 
3108 549240 404535 3108_029_04 Pražské Předměstí 
3108 549240 120871 3108_029_05 Purkratice 
3108 549240 147231 3108_029_06 Semice 
3108 549240 151238 3108_029_07 Smrkovice 
3108 549240 404543 3108_029_08 Václavské Předměstí 
3108 549754 124362 3108_030_00 Podolí I 
3108 549754 322164 3108_030_01 Podolsko 
3108 549754 404748 3108_030_02 Rastory 
3108 561509 072605 3108_031_00 Probulov 
3108 549771 133850 3108_032_00 Protivín 
3108 549771 055000 3108_032_01 Chvaletice 
3108 549771 074306 3108_032_02 Krč 
3108 549771 100773 3108_032_03 Maletice 
3108 549771 133841 3108_032_04 Milenovice 
3108 549771 100781 3108_032_05 Myšenec 
3108 549771 100790 3108_032_06 Selibov 
3108 549771 074314 3108_032_07 Těšínov 
3108 549771 074322 3108_032_08 Záboří 
3108 509621 198099 3108_033_00 Předotice 
3108 509621 124401 3108_033_01 Kožlí u Čížové 
3108 509621 124419 3108_033_02 Křešice 
3108 509621 124427 3108_033_03 Malčice 
3108 509621 124435 3108_033_04 Podolí II 
3108 509621 124443 3108_033_05 Soběšice 
3108 509621 124451 3108_033_06 Šamonice 
3108 509621 124460 3108_033_07 Třebkov 
3108 509621 124478 3108_033_08 Vadkovice 
3108 549801 136972 3108_034_00 Putim 
3108 562068 023841 3108_035_00 Rakovice 
3108 549827 139998 3108_036_00 Ražice 
3108 549827 163708 3108_036_01 Štětice 
3108 549851 148164 3108_037_00 Skály 
3108 549851 322148 3108_037_01 Budičovice 
3108 549860 149284 3108_038_00 Slabčice 
3108 549860 404764 3108_038_01 Březí 
3108 549860 149268 3108_038_02 Nemějice 
3108 549860 149276 3108_038_03 Písecká Smoleč 
3108 549878 150860 3108_039_00 Smetanova Lhota 
3108 549878 404772 3108_039_01 Karlov 
3108 549878 150908 3108_039_02 Vrábsko 
3108 549932 165018 3108_040_00 Tálín 
3108 549932 164984 3108_040_01 Kukle 
3108 562271 056669 3108_041_00 Temešvár 
3108 562211 150886 3108_042_00 Varvažov 
3108 562211 191591 3108_042_01 Štědronín-Plazy 

číslo projektu : 1777 červen 2004 41 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3108 562211 191604 3108_042_02 Zbonín 
3108 598844 113255 3108_043_00 Vlastec 
3108 598844 113212 3108_043_01 Červený Újezdec 
3108 598844 113239 3108_043_02 Struhy 
3108 562289 186155 3108_044_00 Vojníkov 
3108 562289 186139 3108_044_01 Držov 
3108 562289 186147 3108_044_02 Louka 
3108 549991 185728 3108_045_00 Vráž 
3108 549991 404781 3108_045_01 Jistec 
3108 549991 185736 3108_045_02 Stará Vráž 
3108 550001 186163 3108_046_00 Vrcovice 
3108 550027 189979 3108_047_00 Záhoří 
3108 550027 189995 3108_047_01 Horní Záhoří 
3108 550027 056642 3108_047_02 Jamný 
3108 550027 056651 3108_047_03 Kašina Hora 
3108 550027 190021 3108_047_04 Svatonice 
3108 550027 190039 3108_047_05 Třešně 
3108 562165 193984 3108_048_00 Zvíkovské Podhradí 
3108 598861 195103 3108_049_00 Žďár 
3108 598861 195090 3108_049_01 Nová Ves u Protivína 
3108 598861 195111 3108_049_02 Žďárské Chalupy 

 
 
 
Správní obvod Prachatice - 3109 
 
 

OBECRO
Z ICOB 

KODOBE
C ACISLO NAZEV 

3109 537241 055247 3109_001_00 Babice 
3109 537241 055271 3109_001_01 Zvěřetice 
3109 537527 172057 3109_002_00 Bohunice 
3109 561576 015571 3109_003_00 Budkov 
3109 550159 016276 3109_004_00 Bušanovice 
3109 550159 016268 3109_004_01 Beneda 
3109 550159 016284 3109_004_02 Dolní Nakvasovice 
3109 550159 016292 3109_004_03 Horní Nakvasovice 
3109 550159 404969 3109_004_04 Želibořice 
3109 537187 079502 3109_005_00 Drslavice 
3109 537187 404861 3109_005_01 Škarez 1.díl 
3109 537187 079553 3109_005_02 Švihov 
3109 550183 033197 3109_006_00 Dub 
3109 550183 033189 3109_006_01 Borčice 
3109 550183 033201 3109_006_02 Dubská Lhota 
3109 550183 033219 3109_006_03 Dvorec 
3109 550183 033227 3109_006_04 Javornice 
3109 537144 079511 3109_007_00 Dvory 
3109 550221 047601 3109_008_00 Hracholusky 

číslo projektu : 1777 červen 2004 42 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3109 550221 047619 3109_008_01 Obora 
3109 550221 197254 3109_008_02 Vrbice 
3109 550221 197262 3109_008_03 Žitná 
3109 550230 049701 3109_009_00 Husinec 
3109 550230 049697 3109_009_01 Horouty 
3109 550230 049719 3109_009_02 Výrov 
3109 550248 051705 3109_010_00 Chlumany 
3109 550264 054143 3109_011_00 Chroboly 
3109 550264 054151 3109_011_01 Leptač 
3109 550264 054160 3109_011_02 Lučenice 
3109 550264 054178 3109_011_03 Ovesné 
3109 550264 054186 3109_011_04 Příslop 
3109 550264 054194 3109_011_05 Rohanov 
3109 550264 054208 3109_011_06 Záhoří 
3109 537420 055255 3109_012_00 Chvalovice 
3109 537136 079537 3109_013_00 Kratušín 
3109 537136 079529 3109_013_01 Chlístov 
3109 561673 076333 3109_014_00 Křišťanov 
3109 561673 076325 3109_014_01 Arnoštov 
3109 561673 076341 3109_014_02 Markov 
3109 550329 076783 3109_015_00 Ktiš 
3109 550329 076767 3109_015_01 Březovík 
3109 550329 076775 3109_015_02 Dobročkov 
3109 550329 321281 3109_015_03 Ktiš-Pila 
3109 550329 076791 3109_015_04 Miletínky 
3109 550329 076805 3109_015_05 Smědeč 
3109 550329 076813 3109_015_06 Smědeček 
3109 550329 076821 3109_015_07 Tisovka 
3109 550345 079545 3109_016_00 Lažiště 
3109 550353 079952 3109_017_00 Lenora 
3109 550353 079936 3109_017_01 Houžná 
3109 550353 079944 3109_017_02 Kaplice 
3109 550353 079979 3109_017_03 Vlčí Jámy 
3109 550353 079987 3109_017_04 Zátoň 
3109 550361 080888 3109_018_00 Lhenice 
3109 550361 042951 3109_018_01 Dolní Chrášťany 
3109 550361 042960 3109_018_02 Horní Chrášťany 
3109 550361 169331 3109_018_03 Hoříkovice 
3109 550361 080870 3109_018_04 Hrbov 
3109 550361 169340 3109_018_05 Třebanice 
3109 550361 080896 3109_018_06 Třešňový Újezdec 
3109 550361 080900 3109_018_07 Vadkov 
3109 550361 080918 3109_018_08 Vodice 
3109 537071 033243 3109_019_00 Lipovice 
3109 537071 033235 3109_019_01 Konopiště 
3109 537322 055263 3109_020_00 Lužice 
3109 537381 089761 3109_021_00 Mahouš 
3109 550418 091227 3109_022_00 Malovice 

číslo projektu : 1777 červen 2004 43 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3109 550418 091197 3109_022_01 Holečkov 
3109 550418 091201 3109_022_02 Hradiště 
3109 550418 091219 3109_022_03 Krtely 
3109 550418 091235 3109_022_04 Malovičky 
3109 550418 091243 3109_022_05 Podeřiště 
3109 550426 093955 3109_023_00 Mičovice 
3109 550426 093921 3109_023_01 Frantoly 
3109 550426 093939 3109_023_02 Jáma 
3109 550426 093947 3109_023_03 Klenovice 
3109 550426 093963 3109_023_04 Ratiborova Lhota 
3109 550434 101702 3109_024_00 Nebahovy 
3109 550434 101681 3109_024_01 Jelemek 
3109 550434 072630 3109_024_02 Kralovice 
3109 550434 101699 3109_024_03 Lažišťka 
3109 550434 192287 3109_024_04 Zdenice 
3109 550396 089770 3109_025_00 Němčice 
3109 550396 089796 3109_025_01 Sedlovice 
3109 550442 103942 3109_026_00 Netolice 
3109 550442 103951 3109_026_01 Petrův Dvůr 
3109 550451 105228 3109_027_00 Nová Pec 
3109 550451 105198 3109_027_01 Bělá 
3109 550451 105201 3109_027_02 Dlouhý Bor 
3109 550451 105210 3109_027_03 Jelení 
3109 550451 404870 3109_027_04 Láz 
3109 550451 105236 3109_027_05 Nové Chalupy 
3109 550451 196371 3109_027_06 Pěkná 
3109 537365 089788 3109_028_00 Olšovice 
3109 537365 089745 3109_028_01 Hláska 
3109 537543 051713 3109_029_00 Pěčnov 
3109 550094 404837 3109_030_00 Prachatice 
3109 550094 132730 3109_030_01 Kahov 
3109 550094 082881 3109_030_02 Libínské Sedlo 
3109 550094 301523 3109_030_03 Městská Lhotka 
3109 550094 132748 3109_030_04 Oseky 
3109 550094 404829 3109_030_05 Ostrov 
3109 550094 082899 3109_030_06 Perlovice 
3109 550094 404951 3109_030_07 Podolí 
3109 550094 404853 3109_030_08 Prachatice II 
3109 550094 132756 3109_030_09 Stádla 
3109 550094 404845 3109_030_10 Staré Prachatice 
3109 550094 132764 3109_030_11 Volovice 
3109 550485 137634 3109_031_00 Radhostice 
3109 550485 137600 3109_031_01 Dvorec 
3109 550485 137618 3109_031_02 Libotyně 
3109 550485 137626 3109_031_03 Lštění 
3109 550523 155691 3109_032_00 Stožec 
3109 550523 155667 3109_032_01 České Žleby 
3109 550523 155675 3109_032_02 Dobrá 

číslo projektu : 1777 červen 2004 44 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3109 550540 157121 3109_033_00 Strunkovice nad Blanicí 
3109 550540 157104 3109_033_01 Blanička 
3109 550540 179507 3109_033_02 Malý Bor 
3109 550540 157112 3109_033_03 Protivec 
3109 550540 157139 3109_033_04 Svojnice 
3109 550540 157147 3109_033_05 Šipoun 
3109 550540 179515 3109_033_06 Velký Bor 
3109 550540 157155 3109_033_07 Žíchovec 
3109 550582 166855 3109_034_00 Těšovice 
3109 550582 166839 3109_034_01 Běleč 
3109 550582 166847 3109_034_02 Bělečská Lhota 
3109 550604 172065 3109_035_00 Tvrzice 
3109 537535 172073 3109_036_00 Újezdec 
3109 550655 182672 3109_037_00 Vitějovice 
3109 550663 183296 3109_038_00 Vlachovo Březí 
3109 550663 029297 3109_038_01 Dachov 
3109 550663 029301 3109_038_02 Dolní Kožlí 
3109 550663 173312 3109_038_03 Doubrava 
3109 550663 029319 3109_038_04 Horní Kožlí 
3109 550663 052329 3109_038_05 Chocholatá Lhota 
3109 550663 029327 3109_038_06 Mojkov 
3109 550663 173321 3109_038_07 Uhřice 
3109 550671 404934 3109_039_00 Volary 
3109 550671 184683 3109_039_01 Chlum 
3109 550671 184713 3109_039_02 Mlynářovice 
3109 550680 189171 3109_040_00 Záblatí 
3109 550680 189103 3109_040_01 Albrechtovice 
3109 550680 189120 3109_040_02 Hlásná Lhota 
3109 550680 189138 3109_040_03 Horní Záblatí 
3109 550680 189146 3109_040_04 Křišťanovice 
3109 550680 189154 3109_040_05 Řepešín 
3109 550680 189162 3109_040_06 Saladín 
3109 550680 189189 3109_040_07 Zvěřenice 
3109 537195 079561 3109_041_00 Zábrdí 
3109 550701 192171 3109_042_00 Zbytiny 
3109 550701 192139 3109_042_01 Blažejovice 
3109 550701 192147 3109_042_02 Koryto 
3109 550701 192155 3109_042_03 Skříněřov 
3109 550701 192163 3109_042_04 Spálenec 
3109 550701 082902 3109_042_05 Sviňovice 
3109 550761 196398 3109_043_00 Želnava 
3109 550761 300292 3109_043_01 Slunečná 
3109 550761 196380 3109_043_02 Záhvozdí 
3109 537209 101711 3109_044_00 Žernovice 
3109 537209 318086 3109_044_01 Dubovice 

 
 
 

číslo projektu : 1777 červen 2004 45 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 
 
 
 
 
Správní obvod Soběslav - 3110 
 
 

OBECRO
Z ICOB 

KODOBE
C ACISLO NAZEV 

3110 552097 007609 3110_001_00 Borkovice 
3110 552143 015423 3110_002_00 Budislav 
3110 552143 039047 3110_002_01 Hlavňov 
3110 552143 190853 3110_002_02 Záluží u Budislavě 
3110 552208 026093 3110_003_00 Dírná 
3110 552208 089702 3110_003_01 Lžín 
3110 552208 026107 3110_003_02 Nová Ves 
3110 552208 026115 3110_003_03 Záříčí 
3110 552208 026123 3110_003_04 Závsí 
3110 563765 031992 3110_004_00 Drahov 
3110 552275 032069 3110_005_00 Dráchov 
3110 552321 038938 3110_006_00 Hlavatce 
3110 552321 024881 3110_006_01 Debrník 
3110 552321 038946 3110_006_02 Vyhnanice 
3110 552453 053031 3110_007_00 Chotěmice 
3110 530042 015431 3110_008_00 Katov 
3110 563986 066109 3110_009_00 Klenovice 
3110 599280 068667 3110_010_00 Komárov 
3110 562866 190713 3110_011_00 Mažice 
3110 599255 093793 3110_012_00 Mezná 
3110 552721 100692 3110_013_00 Myslkovice 
3110 552895 134511 3110_014_00 Přehořov 
3110 552895 048763 3110_014_01 Hrušova Lhota 
3110 552895 134503 3110_014_02 Kvasejovice 
3110 553018 141593 3110_015_00 Roudná 
3110 553018 141585 3110_015_01 Janov 
3110 599115 145769 3110_016_00 Řípec 
3110 599263 193810 3110_017_00 Sedlečko u Soběslavě 
3110 553077 147893 3110_018_00 Skalice 
3110 553077 322113 3110_018_01 Radimov 
3110 553077 147885 3110_018_02 Rybova Lhota 
3110 553077 170011 3110_018_03 Třebiště 
3110 553131 405183 3110_019_00 Soběslav 
3110 553131 151807 3110_019_01 Chlebov 
3110 553131 180424 3110_019_02 Nedvědice 
3110 553131 405191 3110_019_03 Soběslav II 
3110 553131 405205 3110_019_04 Soběslav III 
3110 553182 160903 3110_020_00 Sviny 

číslo projektu : 1777 červen 2004 46 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3110 553182 160890 3110_020_01 Kundratice 
3110 563153 169463 3110_021_00 Třebějice 
3110 553239 171204 3110_022_00 Tučapy 
3110 553239 171182 3110_022_01 Brandlín 
3110 553239 171191 3110_022_02 Dvorce 
3110 553255 176133 3110_023_00 Val 
3110 553255 176125 3110_023_01 Hamr 
3110 553263 180432 3110_024_00 Vesce 
3110 553263 180408 3110_024_01 Čeraz 
3110 553263 180416 3110_024_02 Mokrá 
3110 553271 405213 3110_025_00 Veselí nad Lužnicí 
3110 553271 044971 3110_025_01 Horusice 
3110 553271 405221 3110_025_02 Veselí nad Lužnicí II 
3110 553298 183415 3110_026_00 Vlastiboř 
3110 553298 183407 3110_026_01 Svinky 
3110 553298 183423 3110_026_02 Záluží 
3110 553310 184063 3110_027_00 Vlkov 
3110 553361 190721 3110_028_00 Zálší 
3110 553361 190705 3110_028_01 Klečaty 
3110 599271 193364 3110_029_00 Zlukov 
3110 553409 193828 3110_030_00 Zvěrotice 
3110 563897 180696 3110_031_00 Žíšov 

 
 
 
Správní obvod Strakonice - 3111 
 
 

OBECRO
Z ICOB 

KODOBE
C ACISLO NAZEV 

3111 550906 017396 3111_001_00 Cehnice 
3111 550906 033847 3111_001_01 Dunovice 
3111 550922 018953 3111_002_00 Čejetice 
3111 550922 096938 3111_002_01 Mladějovice 
3111 550922 097772 3111_002_02 Sedlíkovice 
3111 550922 096946 3111_002_03 Sedliště 
3111 550922 018970 3111_002_04 Sudoměř 
3111 550949 019615 3111_003_00 Čepřovice 
3111 550949 060976 3111_003_01 Jiřetice 
3111 550949 060984 3111_003_02 Koječín 
3111 550957 023299 3111_004_00 Čestice 
3111 550957 031348 3111_004_01 Doubravice u Volyně 
3111 550957 101168 3111_004_02 Krušlov 
3111 550957 101176 3111_004_03 Nahořany 
3111 550957 023311 3111_004_04 Nuzín 
3111 550957 023329 3111_004_05 Radešov 
3111 550957 031364 3111_004_06 Střídka 
3111 550981 031241 3111_005_00 Doubravice 

číslo projektu : 1777 červen 2004 47 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3111 550981 031267 3111_005_01 Nahošín 
3111 560219 126926 3111_006_00 Drachkov 
3111 551023 032271 3111_007_00 Drážov 
3111 551023 032263 3111_007_01 Dobrš 
3111 551023 032280 3111_007_02 Kváskovice 
3111 551023 032298 3111_007_03 Zálesí 
3111 560243 032573 3111_008_00 Droužetice 
3111 560243 032565 3111_008_01 Černíkov 
3111 551040 032867 3111_009_00 Dřešín 
3111 551040 032875 3111_009_01 Dřešínek 
3111 551040 032883 3111_009_02 Hořejšice 
3111 551040 032891 3111_009_03 Chvalšovice 
3111 536628 039918 3111_010_00 Hlupín 
3111 536881 126004 3111_011_00 Horní Poříčí 
3111 536881 125997 3111_011_01 Dolní Poříčí 
3111 551104 045551 3111_012_00 Hoslovice 
3111 551104 045543 3111_012_01 Hodějov 
3111 551104 045560 3111_012_02 Škrobočov 
3111 551121 046167 3111_013_00 Hoštice 
3111 551155 054101 3111_014_00 Chrášťovice 
3111 551155 054119 3111_014_01 Klínovice 
3111 551163 060712 3111_015_00 Jinín 
3111 536946 062154 3111_016_00 Kalenice 
3111 551201 064521 3111_017_00 Katovice 
3111 560405 065323 3111_018_00 Kladruby 
3111 551261 073148 3111_019_00 Kraselov 
3111 551261 073156 3111_019_01 Lhota u Svaté Anny 
3111 551261 073164 3111_019_02 Milčice 
3111 551261 073172 3111_019_03 Mladotice 
3111 536954 074349 3111_020_00 Krejnice 
3111 536555 075183 3111_021_00 Krty-Hradec 
3111 560391 077674 3111_022_00 Kuřimany 
3111 536750 078204 3111_023_00 Kváskovice 
3111 536831 152498 3111_024_00 Libětice 
3111 551341 085383 3111_025_00 Litochovice 
3111 551341 085391 3111_025_01 Neuslužice 
3111 551341 085405 3111_025_02 Střítež 
3111 551384 090727 3111_026_00 Malenice 
3111 551384 090735 3111_026_01 Straňovice 
3111 551384 090743 3111_026_02 Zlešice 
3111 551392 092401 3111_027_00 Mečichov 
3111 536539 046175 3111_028_00 Milejovice 
3111 551414 095095 3111_029_00 Miloňovice 
3111 551414 095109 3111_029_01 Nová Ves 
3111 551414 095117 3111_029_02 Sudkovice 
3111 536563 097446 3111_030_00 Mnichov 
3111 560278 100439 3111_031_00 Mutěnice 
3111 536644 101842 3111_032_00 Nebřehovice 

číslo projektu : 1777 červen 2004 48 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3111 536644 101851 3111_032_01 Zadní Ptákovice 
3111 536474 102954 3111_033_00 Němčice 
3111 536725 104523 3111_034_00 Němětice 
3111 551520 104531 3111_035_00 Nihošovice 
3111 551520 174114 3111_035_01 Jetišov 
3111 536962 104639 3111_036_00 Nišovice 
3111 560201 105538 3111_037_00 Nová Ves 
3111 560201 182508 3111_037_01 Lhota pod Kůstrým 
3111 560201 182516 3111_037_02 Víska 
3111 551554 106909 3111_038_00 Novosedly 
3111 551562 112917 3111_039_00 Osek 
3111 551562 112895 3111_039_01 Jemnice 
3111 551562 112909 3111_039_02 Malá Turná 
3111 551562 112925 3111_039_03 Petrovice 
3111 551562 142107 3111_039_04 Rohozná 
3111 551571 117641 3111_040_00 Paračov 
3111 551619 126942 3111_041_00 Pracejovice 
3111 551619 126934 3111_041_01 Makarov 
3111 536792 157163 3111_042_00 Přední Zborovice 
3111 551635 134473 3111_043_00 Předslavice 
3111 551635 134457 3111_043_01 Kakovice 
3111 551635 134465 3111_043_02 Marčovice 
3111 551635 134481 3111_043_03 Úlehle 
3111 551635 134490 3111_043_04 Všechlapy 
3111 536547 046183 3111_044_00 Přechovice 
3111 551643 135267 3111_045_00 Přešťovice 
3111 551643 013374 3111_045_01 Brusy 
3111 551643 064629 3111_045_02 Kbelnice 
3111 536423 103985 3111_046_00 Radějovice 
3111 551660 138223 3111_047_00 Radomyšl 
3111 551660 138207 3111_047_01 Domanice 
3111 551660 140589 3111_047_02 Láz 
3111 551660 138215 3111_047_03 Leskovice 
3111 551660 032581 3111_047_04 Podolí 
3111 551660 140597 3111_047_05 Rojice 
3111 551678 138592 3111_048_00 Radošovice 
3111 551678 159921 3111_048_01 Jedraž 
3111 551678 138584 3111_048_02 Kapsova Lhota 
3111 551678 159930 3111_048_03 Milíkovice 
3111 551678 159948 3111_048_04 Svaryšov 
3111 536865 142115 3111_049_00 Rovná 
3111 536849 142123 3111_050_00 Řepice 
3111 598909 078212 3111_051_00 Skály 
3111 536776 135275 3111_052_00 Slaník 
3111 551759 152510 3111_053_00 Sousedovice 
3111 551759 152501 3111_053_01 Smiradice 
3111 550787 404985 3111_054_00 Strakonice 
3111 550787 155942 3111_054_01 Dražejov 

číslo projektu : 1777 červen 2004 49 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3111 550787 097756 3111_054_02 Hajská 
3111 550787 097764 3111_054_03 Modlešovice 
3111 550787 155934 3111_054_04 Přední Ptákovice 
3111 550787 155951 3111_054_05 Střela 
3111 550787 155969 3111_054_06 Virt 
3111 550787 404993 3111_054_07 Strakonice II 
3111 551775 156213 3111_055_00 Strašice 
3111 551775 162710 3111_055_01 Škůdra 

3111 536784 157171 3111_056_00 
Strunkovice nad 
Volyňkou 

3111 551791 157481 3111_057_00 Střelské Hoštice 
3111 551791 071617 3111_057_01 Kozlov 
3111 551791 147044 3111_057_02 Sedlo 
3111 551791 147052 3111_057_03 Střelskohoštická Lhota 
3111 536920 163279 3111_058_00 Štěchovice 
3111 551856 163295 3111_059_00 Štěkeň 
3111 551856 163287 3111_059_01 Nové Kestřany 
3111 551856 163309 3111_059_02 Vítkov 
3111 551899 170178 3111_060_00 Třebohostice 
3111 551899 170194 3111_060_01 Zadní Zborovice 
3111 536679 060721 3111_061_00 Třešovice 
3111 536695 174149 3111_062_00 Úlehle 
3111 536695 174122 3111_062_01 Radkovice 
3111 536695 174131 3111_062_02 Švejcarova Lhota 
3111 563951 170186 3111_063_00 Únice 
3111 563951 170160 3111_063_01 Hubenov 
3111 536504 101184 3111_064_00 Vacovice 
3111 536741 112933 3111_065_00 Velká Turná 
3111 551961 184837 3111_066_00 Volenice 
3111 551961 165263 3111_066_01 Ohrazenice 
3111 551961 165271 3111_066_02 Tažovice 
3111 551961 165280 3111_066_03 Tažovická Lhota 
3111 551961 074357 3111_066_04 Vojnice 
3111 551970 184951 3111_067_00 Volyně 
3111 551970 104621 3111_067_01 Černětice 
3111 551970 104647 3111_067_02 Račí 
3111 551970 184942 3111_067_03 Starov 
3111 551970 184969 3111_067_04 Zechovice 
3111 536482 189791 3111_068_00 Zahorčice 
3111 536873 162728 3111_069_00 Zvotoky 

 
 
 
Správní obvod Tábor - 3112 
 
 

OBECRO
Z ICOB 

KODOBE
C ACISLO NAZEV 

3112 563251 137928 3112_001_00 Balkova Lhota 

číslo projektu : 1777 červen 2004 50 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3112 563366 091260 3112_002_00 Bečice 
3112 552054 405086 3112_003_00 Bechyně 
3112 552054 050351 3112_003_01 Hvožďany 
3112 552054 001562 3112_003_02 Senožaty 
3112 560448 001899 3112_004_00 Běleč 
3112 560448 001902 3112_004_01 Bzová 
3112 560448 405124 3112_004_02 Elbančice 
3112 552101 007668 3112_005_00 Borotín 
3112 552101 081990 3112_005_01 Boratkov 
3112 552101 082007 3112_005_02 Hatov 
3112 552101 007676 3112_005_03 Chomoutova Lhota 
3112 552101 007684 3112_005_04 Kamenná Lhota 
3112 552101 082015 3112_005_05 Libenice 
3112 552101 145408 3112_005_06 Nový Kostelec 
3112 552101 405094 3112_005_07 Pejšova Lhota 
3112 552101 007692 3112_005_08 Pikov 
3112 552101 405108 3112_005_09 Předbojov 
3112 552101 405116 3112_005_10 Sychrov 
3112 552127 008966 3112_006_00 Bradáčov 
3112 552127 008974 3112_006_01 Horní Světlá 
3112 552135 014389 3112_007_00 Březnice 
3112 563722 158844 3112_008_00 Černýšovice 
3112 563722 158852 3112_008_01 Hutě 
3112 563650 026409 3112_009_00 Dlouhá Lhota 
3112 552224 027375 3112_010_00 Dobronice u Bechyně 
3112 552241 029106 3112_011_00 Dolní Hořice 
3112 552241 108588 3112_011_01 Hartvíkov 
3112 552241 029114 3112_011_02 Horní Hořice 
3112 552241 052817 3112_011_03 Chotčiny 
3112 552241 029122 3112_011_04 Kladruby 
3112 552241 029131 3112_011_05 Lejčkov 
3112 552241 052825 3112_011_06 Mašovice 
3112 552241 126071 3112_011_07 Nové Dvory 
3112 552241 108600 3112_011_08 Oblajovice 
3112 552241 126080 3112_011_09 Pořín 
3112 552241 132900 3112_011_10 Prasetín 
3112 552241 126098 3112_011_11 Radostovice 
3112 560529 124681 3112_012_00 Dolní Hrachovice 
3112 560529 124699 3112_012_01 Horní Hrachovice 
3112 560529 124729 3112_012_02 Mostek 
3112 552283 032166 3112_013_00 Dražice 
3112 552291 032239 3112_014_00 Dražičky 
3112 563307 032174 3112_015_00 Drhovice 
3112 563625 139581 3112_016_00 Haškovcova Lhota 
3112 560481 038831 3112_017_00 Hlasivo 
3112 560481 038822 3112_017_01 Hlasívko 
3112 560481 038857 3112_017_02 Rašovice 
3112 560481 038865 3112_017_03 Temešvár 

číslo projektu : 1777 červen 2004 51 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3112 598992 040266 3112_018_00 Hodětín 
3112 598992 005177 3112_018_01 Blatec 
3112 598992 005193 3112_018_02 Nová Ves 
3112 562904 040380 3112_019_00 Hodonice 
3112 552461 053414 3112_020_00 Chotoviny 
3112 552461 058041 3112_020_01 Beranova Lhota 
3112 552461 058271 3112_020_02 Broučkova Lhota 
3112 552461 053406 3112_020_03 Červené Záhoří 
3112 552461 058289 3112_020_04 Jeníčkova Lhota 
3112 552461 053422 3112_020_05 Liderovice 
3112 552461 053431 3112_020_06 Moraveč 
3112 552461 053449 3112_020_07 Polánka 
3112 552461 053457 3112_020_08 Rzavá 
3112 552461 145416 3112_020_09 Řevnov 
3112 552461 053465 3112_020_10 Sedlečko 
3112 552461 053473 3112_020_11 Vrážná 
3112 552470 053597 3112_021_00 Choustník 
3112 552470 053601 3112_021_01 Kajetín 
3112 552470 053619 3112_021_02 Předboř 
3112 563145 054127 3112_022_00 Chrbonín 
3112 552496 055476 3112_023_00 Chýnov 
3112 552496 027391 3112_023_01 Dobronice u Chýnova 
3112 552496 066575 3112_023_02 Kloužovice 
3112 552496 066583 3112_023_03 Velmovice 
3112 552496 055484 3112_023_04 Záhostice 
3112 562963 058050 3112_024_00 Jedlany 
3112 552534 061174 3112_025_00 Jistebnice 
3112 552534 061123 3112_025_01 Alenina Lhota 
3112 552534 008796 3112_025_02 Božejovice 
3112 552534 061131 3112_025_03 Cunkov 
3112 552534 008818 3112_025_04 Drahnětice 
3112 552534 061140 3112_025_05 Hodkov 
3112 552534 089958 3112_025_06 Hůrka 
3112 552534 061158 3112_025_07 Chlum 
3112 552534 061166 3112_025_08 Javoří 
3112 552534 008826 3112_025_09 Jezviny 
3112 552534 112283 3112_025_10 Křivošín 
3112 552534 089966 3112_025_11 Makov 
3112 552534 415502 3112_025_12 Nehonín 
3112 552534 112305 3112_025_13 Orlov 
3112 552534 112313 3112_025_14 Ostrý 
3112 552534 061182 3112_025_15 Ounuz 
3112 552534 089974 3112_025_16 Padařov 
3112 552534 061191 3112_025_17 Plechov 
3112 552534 112330 3112_025_18 Podol 
3112 552534 061204 3112_025_19 Pohoří 
3112 552534 112348 3112_025_20 Smrkov 
3112 552534 112356 3112_025_21 Stružinec 

číslo projektu : 1777 červen 2004 52 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3112 552534 008834 3112_025_22 Svoříž 
3112 552534 089982 3112_025_23 Třemešná 
3112 552534 089991 3112_025_24 Vlásenice 
3112 552534 061212 3112_025_25 Zbelítov 
3112 552534 061221 3112_025_26 Zvěstonín 
3112 552585 070815 3112_026_00 Košice 
3112 552585 070793 3112_026_01 Borek 
3112 552585 070807 3112_026_02 Doubí 
3112 562955 070912 3112_027_00 Košín 
3112 560634 074179 3112_028_00 Krátošice 
3112 563030 075159 3112_029_00 Krtov 
3112 563544 137880 3112_030_00 Libějice 
3112 563587 137898 3112_031_00 Lom 
3112 552666 091278 3112_032_00 Malšice 
3112 552666 019488 3112_032_01 Čenkov 
3112 552666 019496 3112_032_02 Dobřejice 
3112 552666 091910 3112_032_03 Maršov 
3112 552666 091286 3112_032_04 Nové Lány 
3112 552666 091928 3112_032_05 Obora 
3112 552666 091294 3112_032_06 Staré Lány 
3112 552666 019500 3112_032_07 Třebelice 
3112 552666 019518 3112_032_08 Všechlapy 
3112 563234 032182 3112_033_00 Meziříčí 
3112 552704 096725 3112_034_00 Mladá Vožice 
3112 552704 004979 3112_034_01 Bendovo Záhoří 
3112 552704 004987 3112_034_02 Blanice 
3112 552704 056880 3112_034_03 Dolní Kouty 
3112 552704 056898 3112_034_04 Horní Kouty 
3112 552704 104876 3112_034_05 Chocov 
3112 552704 056901 3112_034_06 Janov 
3112 552704 004995 3112_034_07 Krchova Lomná 
3112 552704 104884 3112_034_08 Noskov 
3112 552704 096733 3112_034_09 Pavlov 
3112 552704 138878 3112_034_10 Radvanov 
3112 552704 056910 3112_034_11 Staniměřice 
3112 552704 154067 3112_034_12 Stará Vožice 
3112 552704 405132 3112_034_13 Ústějov 
3112 552712 097381 3112_035_00 Mlýny 
3112 549631 101087 3112_036_00 Nadějkov 
3112 549631 101052 3112_036_01 Bezděkov 
3112 549631 012912 3112_036_02 Brtec 
3112 549631 320480 3112_036_03 Číčovice 
3112 549631 120430 3112_036_04 Hronova Vesec 
3112 549631 405256 3112_036_05 Hubov 
3112 549631 101061 3112_036_06 Chlístov 
3112 549631 101079 3112_036_07 Kaliště 
3112 549631 405264 3112_036_08 Křenovy Dvory 
3112 549631 120448 3112_036_09 Modlíkov 

číslo projektu : 1777 červen 2004 53 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3112 549631 405302 3112_036_10 Mozolov 
3112 549631 405272 3112_036_11 Nepřejov 
3112 549631 120456 3112_036_12 Petříkovice 
3112 549631 405281 3112_036_13 Pohořelice 
3112 549631 101095 3112_036_14 Starcova Lhota 
3112 549631 405311 3112_036_15 Šichova Vesec 
3112 549631 415171 3112_036_16 Větrov 
3112 549631 012921 3112_036_17 Vratišov 
3112 559016 161519 3112_037_00 Nasavrky 
3112 552747 103314 3112_038_00 Nemyšl 
3112 552747 103292 3112_038_01 Dědice 
3112 552747 103306 3112_038_02 Dědičky 
3112 552747 046191 3112_038_03 Hoštice 
3112 552747 103322 3112_038_04 Prudice 
3112 552747 405230 3112_038_05 Úlehle 
3112 552747 103331 3112_038_06 Úraz 
3112 552747 103349 3112_038_07 Záhoříčko 
3112 552763 105872 3112_039_00 Nová Ves u Chýnova 

3112 563455 105937 3112_040_00 
Nová Ves u Mladé 
Vožice 

3112 563455 105902 3112_040_01 Horní Střítež 
3112 563455 105911 3112_040_02 Křtěnovice 
3112 563455 105929 3112_040_03 Mutice 
3112 552798 109959 3112_041_00 Oldřichov 
3112 552801 111431 3112_042_00 Opařany 
3112 552801 148741 3112_042_01 Hodušín 
3112 552801 148750 3112_042_02 Nové Dvory 
3112 552801 148768 3112_042_03 Olší 
3112 552801 145157 3112_042_04 Oltyně 
3112 552801 111449 3112_042_05 Podboří 
3112 552801 148776 3112_042_06 Skrýchov u Opařan 
3112 552828 121339 3112_043_00 Planá nad Lužnicí 
3112 552828 121312 3112_043_01 Lhota Samoty 
3112 552828 405159 3112_043_02 Strkov 
3112 560553 124702 3112_044_00 Pohnánec 
3112 552852 124737 3112_045_00 Pohnání 
3112 552861 124982 3112_046_00 Pojbuky 
3112 552861 124966 3112_046_01 Blatnice 
3112 552861 124974 3112_046_02 Dolní Světlá 
3112 552861 124991 3112_046_03 Zadní Lomná 
3112 563374 136395 3112_047_00 Psárov 
3112 563374 136409 3112_047_01 Tříklasovice 
3112 552917 137511 3112_048_00 Radenín 
3112 552917 137502 3112_048_01 Bítov 
3112 552917 048259 3112_048_02 Hroby 
3112 552917 048267 3112_048_03 Kozmice 
3112 552917 048275 3112_048_04 Lažany 
3112 552917 405167 3112_048_05 Nuzbely 

číslo projektu : 1777 červen 2004 54 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3112 552917 137529 3112_048_06 Terezín 
3112 552925 137596 3112_049_00 Radětice 
3112 563196 137952 3112_050_00 Radimovice u Tábora 
3112 552933 137901 3112_051_00 Radimovice u Želče 
3112 552941 137961 3112_052_00 Radkov 
3112 552941 137944 3112_052_01 Paseka 
3112 552976 139602 3112_053_00 Rataje 
3112 552976 139599 3112_053_01 Kozín 
3112 552992 139882 3112_054_00 Ratibořské Hory 
3112 552992 033251 3112_054_01 Dub 
3112 552992 139858 3112_054_02 Malenín 
3112 552992 124214 3112_054_03 Podolí 
3112 552992 139866 3112_054_04 Ratibořice 
3112 552992 186660 3112_054_05 Vřesce 
3112 560626 140295 3112_055_00 Rodná 
3112 560626 124711 3112_055_01 Blanička 
3112 560626 140287 3112_055_02 Nahořany 
3112 560511 145076 3112_056_00 Řemíčov 
3112 560511 145068 3112_056_01 Buková 
3112 553034 145165 3112_057_00 Řepeč 
3112 553034 145149 3112_057_01 Kášovice 
3112 553069 405175 3112_058_00 Sezimovo Ústí 
3112 553085 148351 3112_059_00 Skopytce 
3112 553085 050555 3112_059_01 Chabrovice 
3112 560669 148733 3112_060_00 Skrýchov u Malšic 
3112 560669 148725 3112_060_01 Dudov 
3112 599026 149578 3112_061_00 Slapsko 
3112 599026 149543 3112_061_01 Javor 
3112 599026 149551 3112_061_02 Leština 
3112 599026 149560 3112_061_03 Moraveč 
3112 599026 149586 3112_061_04 Vitanovice 
3112 599026 149594 3112_061_05 Zahrádka 
3112 599042 137910 3112_062_00 Slapy 
3112 599042 137871 3112_062_01 Hnojná Lhotka 
3112 553123 151068 3112_063_00 Smilovy Hory 
3112 553123 138461 3112_063_01 Františkov 
3112 553123 179612 3112_063_02 Malý Ježov 
3112 553123 151050 3112_063_03 Obrátice 
3112 553123 138487 3112_063_04 Radostovice 
3112 553123 151076 3112_063_05 Stojslavice 
3112 553123 179621 3112_063_06 Velký Ježov 
3112 553140 153222 3112_064_00 Stádlec 
3112 553140 153192 3112_064_01 Hájky 
3112 553140 153206 3112_064_02 Křída 
3112 553140 153214 3112_064_03 Slavňovice 
3112 553140 153231 3112_064_04 Staré Sedlo 
3112 553166 158879 3112_065_00 Sudoměřice u Bechyně 
3112 553166 158828 3112_065_01 Bechyňská Smoleč 

číslo projektu : 1777 červen 2004 55 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3112 553166 158836 3112_065_02 Bežerovice 
3112 553174 158887 3112_066_00 Sudoměřice u Tábora 
3112 563170 161527 3112_067_00 Svrabov 
3112 563170 161501 3112_067_01 Hejlov 
3112 553204 162213 3112_068_00 Šebířov 
3112 553204 075582 3112_068_01 Křekovice 
3112 553204 075591 3112_068_02 Křekovická Lhota 
3112 553204 188522 3112_068_03 Kříženec 
3112 553204 075604 3112_068_04 Lhýšov 
3112 553204 162191 3112_068_05 Popovice 
3112 553204 162205 3112_068_06 Skrýšov 
3112 553204 075612 3112_068_07 Vosná 
3112 553204 188531 3112_068_08 Vrcholtovice 
3112 553204 188549 3112_068_09 Vyšetice 
3112 553204 162221 3112_068_10 Záříčí u Mladé Vožice 
3112 552046 405060 3112_069_00 Tábor 
3112 552046 019089 3112_069_01 Čekanice 
3112 552046 019411 3112_069_02 Čelkovice 
3112 552046 039233 3112_069_03 Hlinice 
3112 552046 405078 3112_069_04 Horky 
3112 552046 066516 3112_069_05 Klokoty 
3112 552046 093459 3112_069_06 Měšice 
3112 552046 101257 3112_069_07 Náchod 
3112 552046 093467 3112_069_08 Smyslov 
3112 552046 019097 3112_069_09 Stoklasná Lhota 
3112 552046 042102 3112_069_10 Větrovy 
3112 552046 066524 3112_069_11 Všechov 
3112 552046 066532 3112_069_12 Zahrádka 
3112 552046 093475 3112_069_13 Záluží 
3112 552046 190993 3112_069_14 Zárybničná Lhota 
3112 551601 105881 3112_070_00 Turovec 
3112 599123 175439 3112_071_00 Ústrašice 
3112 553280 182052 3112_072_00 Vilice 
3112 553280 182044 3112_072_01 Hrnčíře 
3112 563447 183644 3112_073_00 Vlčeves 
3112 563447 183636 3112_073_01 Svatá Anna 
3112 553328 184276 3112_074_00 Vodice 
3112 553328 030554 3112_074_01 Babčice 
3112 553328 030562 3112_074_02 Domamyšl 
3112 553328 184250 3112_074_03 Hájek 
3112 553328 184268 3112_074_04 Malešín 
3112 553328 030571 3112_074_05 Osikovec 
3112 563927 125008 3112_075_00 Zadní Střítež 
3112 599000 190047 3112_076_00 Záhoří 
3112 599034 109983 3112_077_00 Zhoř u Mladé Vožice 
3112 560430 091936 3112_078_00 Zhoř u Tábora 
3112 553417 195821 3112_079_00 Želeč 
3112 553417 195812 3112_079_01 Bezděčín 

číslo projektu : 1777 červen 2004 56 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 
 
 
 
 
 
 
Správní obvod Trhové Sviny - 3113 
 
 

OBECRO
Z ICOB 

KODOBE
C 

ACISLO 
NAZEV 

3113 544281 007749 3113_001_00 Borovany 
3113 544281 169374 3113_001_01 Dvorec 
3113 544281 007757 3113_001_02 Hluboká u Borovan 
3113 544281 168432 3113_001_03 Radostice 
3113 544281 168441 3113_001_04 Trocnov 
3113 544281 169391 3113_001_05 Třebeč 
3113 544281 007773 3113_001_06 Vrcov 
3113 551503 024121 3113_002_00 Čížkrajice 
3113 551503 024112 3113_002_01 Boršíkov 
3113 551503 024139 3113_002_02 Chvalkov 
3113 551503 024147 3113_002_03 Mezilesí 
3113 544515 044199 3113_003_00 Horní Stropnice 
3113 544515 044156 3113_003_01 Bedřichov 
3113 544515 044164 3113_003_02 Dlouhá Stropnice 
3113 544515 044172 3113_003_03 Dobrá Voda 
3113 544515 044237 3113_003_04 Hojná Voda 
3113 544515 044326 3113_003_05 Konratice 
3113 544515 144363 3113_003_06 Meziluží 
3113 544515 044261 3113_003_07 Paseky 

3113 544515 044296 
3113_003_08 Rychnov u Nových 

Hradů 
3113 544515 044318 3113_003_09 Staré Hutě 
3113 544515 044181 3113_003_10 Svébohy 
3113 544515 144355 3113_003_11 Šejby 
3113 544540 047881 3113_004_00 Hranice 
3113 544540 047899 3113_004_01 Trpnouze 
3113 544639 060143 3113_005_00 Jílovice 
3113 544639 161926 3113_005_01 Jiterní Ves 
3113 544639 067776 3113_005_02 Kojákovice 
3113 544639 067784 3113_005_03 Kramolín 
3113 544639 067792 3113_005_04 Lipnice 
3113 544639 161934 3113_005_05 Nepomuk 
3113 544639 161942 3113_005_06 Šalmanovice 
3113 544639 183253 3113_005_07 Vlachnovice 
3113 535982 062715 3113_006_00 Kamenná 
3113 535982 062723 3113_006_01 Klažary 
3113 535982 062731 3113_006_02 Kondrač 

číslo projektu : 1777 červen 2004 57 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3113 544809 086304 3113_007_00 Ločenice 
3113 544809 086312 3113_007_01 Nesměň 
3113 544817 097128 3113_008_00 Mladošovice 
3113 544817 183245 3113_008_01 Lhota 
3113 544817 119938 3113_008_02 Petrovice 
3113 544868 106259 3113_009_00 Nové Hrady 
3113 544868 106194 3113_009_01 Byňov 
3113 544868 106241 3113_009_02 Nakolice 
3113 544868 188867 3113_009_03 Obora 
3113 544868 106267 3113_009_04 Štiptoň 
3113 544868 106275 3113_009_05 Údolí 
3113 544868 106283 3113_009_06 Veveří 
3113 544868 188875 3113_009_07 Vyšné 
3113 544884 110337 3113_010_00 Olešnice 
3113 544884 194514 3113_010_01 Buková 
3113 544884 169382 3113_010_02 Lhotka 
3113 535231 180891 3113_011_00 Ostrolovský Újezd 
3113 535699 166766 3113_012_00 Petříkov 
3113 535699 166774 3113_012_01 Těšínov 
3113 545023 149918 3113_013_00 Slavče 
3113 545023 149861 3113_013_01 Dobrkovská Lhotka 
3113 545023 149888 3113_013_02 Keblany 
3113 545023 149896 3113_013_03 Lniště 
3113 545023 149900 3113_013_04 Mohuřice 
3113 545023 149926 3113_013_05 Záluží 
3113 545104 160237 3113_014_00 Svatý Jan nad Malší 
3113 545104 160211 3113_014_01 Chlum 
3113 545104 160229 3113_014_02 Sedlce 
3113 545171 403784 3113_015_00 Trhové Sviny 
3113 545171 102491 3113_015_01 Březí 
3113 545171 168203 3113_015_02 Bukvice 
3113 545171 180874 3113_015_03 Čeřejov 
3113 545171 168220 3113_015_04 Hrádek 
3113 545171 180882 3113_015_05 Jedovary 
3113 545171 102512 3113_015_07 Nežetice 
3113 545171 102504 3113_015_06 Něchov 
3113 545171 180904 3113_015_08 Otěvěk 
3113 545171 168238 3113_015_09 Pěčín 
3113 545171 180912 3113_015_10 Rankov 
3113 545171 102521 3113_015_11 Todně 
3113 545171 168211 3113_015_12 Třebíčko 
3113 545171 180921 3113_015_13 Veselka 
3113 545376 194549 3113_016_00 Žár 
3113 545376 194506 3113_016_01 Božejov 
3113 545376 194557 3113_016_02 Žumberk 

 
 
Správní obvod Třeboň - 3114 

číslo projektu : 1777 červen 2004 58 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 
 

OBECRO
Z ICOB 

KODOBE
C  NAZEV 

3114 509191 017469 3114_001_00 Cep 
3114 546089 022713 3114_002_00 České Velenice 
3114 562840 030589 3114_003_00 Domanín 
3114 562815 033821 3114_004_00 Dunajovice 
3114 509141 033928 3114_005_00 Dvory nad Lužnicí 
3114 562637 086681 3114_006_00 Frahelž 
3114 562807 036820 3114_007_00 Halámky 
3114 562386 037010 3114_008_00 Hamr 
3114 562831 047635 3114_009_00 Hrachoviště 
3114 546461 051632 3114_010_00 Chlum u Třeboně 
3114 546461 089168 3114_010_01 Lutová 
3114 546461 095354 3114_010_02 Mirochov 
3114 546461 197173 3114_010_03 Žíteč 
3114 562688 066001 3114_011_00 Klec 
3114 546674 086690 3114_012_00 Lomnice nad Lužnicí 
3114 508501 089451 3114_013_00 Lužnice 
3114 546712 089907 3114_014_00 Majdalena 
3114 562360 105759 3114_015_00 Nová Ves nad Lužnicí 
3114 562360 105775 3114_015_01 Žofina Huť 

3114 546844 107000 3114_016_00 
Novosedly nad 
Nežárkou 

3114 546844 106984 3114_016_01 Kolence 
3114 546844 106992 3114_016_02 Mláka 
3114 562670 125610 3114_017_00 Ponědraž 
3114 562653 125628 3114_018_00 Ponědrážka 
3114 547069 139378 3114_019_00 Rapšach 
3114 547069 198617 3114_019_01 Nová Ves u Klikova 
3114 561045 086703 3114_020_00 Smržov 
3114 562378 153541 3114_021_00 Staňkov 
3114 547247 157856 3114_022_00 Stříbřec 
3114 547247 083224 3114_022_01 Libořezy 
3114 547247 097586 3114_022_02 Mníšek 
3114 547280 159140 3114_023_00 Suchdol nad Lužnicí 
3114 547280 007269 3114_023_01 Bor 
3114 547280 066257 3114_023_02 Františkov 
3114 547280 048062 3114_023_03 Hrdlořezy 
3114 547280 066265 3114_023_04 Klikov 
3114 547280 171930 3114_023_05 Tušť 
3114 547336 404250 3114_024_00 Třeboň 
3114 547336 009423 3114_024_01 Branná 
3114 547336 015024 3114_024_02 Břilice 
3114 547336 153745 3114_024_03 Holičky 
3114 547336 153711 3114_024_04 Nová Hlína 
3114 547336 135062 3114_024_05 Přeseka 
3114 547336 153729 3114_024_06 Stará Hlína 

číslo projektu : 1777 červen 2004 59 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3114 547336 404268 3114_024_07 Třeboň II 
3114 508683 125636 3114_025_00 Záblatí 

 
 
 
 
 
 
Správní obvod Týn nad Vltavou - 3115 
 
 

OBECRO
Z ICOB 

KODOBE
C ACISLO NAZEV 

3115 536156 197017 3115_001_00 Bečice 
3115 598976 019470 3115_002_00 Čenkov u Bechyně 
3115 536199 028070 3115_003_00 Dobšice 
3115 544388 028827 3115_004_00 Dolní Bukovsko 
3115 544388 163775 3115_004_01 Bzí 
3115 544388 042676 3115_004_02 Horní Bukovsko 
3115 544388 028835 3115_004_03 Hvozdno 
3115 544388 028851 3115_004_04 Pelejovice 
3115 544388 031844 3115_004_05 Popovice 
3115 544388 028860 3115_004_06 Radonice 
3115 544388 028843 3115_004_07 Sedlíkovice 
3115 549371 032191 3115_005_00 Dražíč 
3115 549371 404594 3115_005_01 Březí 
3115 549371 032212 3115_005_02 Karlov-Nepomuk 
3115 549371 032221 3115_005_03 Vranov 
3115 536075 197033 3115_006_00 Hartmanice 
3115 536105 163791 3115_007_00 Horní Kněžeklady 
3115 536105 163783 3115_007_01 Dolní Kněžeklady 
3115 536105 163821 3115_007_02 Štipoklasy 
3115 535524 046019 3115_008_00 Hosty 
3115 544591 054054 3115_009_00 Chrášťany 
3115 544591 031127 3115_009_01 Doubrava 
3115 544591 054046 3115_009_02 Doubravka 
3115 544591 054062 3115_009_03 Koloměřice 
3115 544591 046035 3115_009_04 Pašovice 
3115 598615 163805 3115_010_00 Modrá Hůrka 
3115 598615 163813 3115_010_01 Pořežánky 
3115 545155 165808 3115_011_00 Temelín 

3115 545155 013943 3115_011_01 
Březí u Týna nad 
Vltavou 

3115 545155 013951 3115_011_02 Knín 
3115 545155 013960 3115_011_03 Kočín 
3115 545155 013978 3115_011_04 Křtěnov 
3115 545155 165786 3115_011_05 Lhota pod Horami 
3115 545155 085821 3115_011_06 Litoradlice 
3115 545155 013986 3115_011_07 Podhájí 

číslo projektu : 1777 červen 2004 60 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3115 545155 165794 3115_011_08 Sedlec 
3115 545155 165816 3115_011_09 Temelínec 
3115 545155 014001 3115_011_10 Zvěrkovice 
3115 545201 403806 3115_012_00 Týn nad Vltavou 

3115 545201 172197 3115_012_01 Hněvkovice na 
lev.bř.Vlt. 

3115 545201 068519 3115_012_02 Koloděje nad Lužnicí 
3115 545201 403814 3115_012_03 Malá Strana 
3115 545201 103900 3115_012_04 Netěchovice 
3115 545201 108146 3115_012_05 Nuzice 
3115 545201 028096 3115_012_06 Předčice 
3115 545201 068535 3115_012_07 Vesce 
3115 545287 187216 3115_013_00 Všemyslice 
3115 545287 187178 3115_013_01 Bohunice 
3115 545287 187194 3115_013_02 Neznašov 
3115 545287 187208 3115_013_03 Slavětice 
3115 545287 187224 3115_013_04 Všeteč 
3115 545384 197076 3115_014_00 Žimutice 
3115 545384 197041 3115_014_01 Hrušov 
3115 545384 197050 3115_014_02 Krakovčice 
3115 545384 125962 3115_014_03 Pořežany 
3115 545384 028100 3115_014_04 Smilovice 
3115 545384 197068 3115_014_05 Sobětice 
3115 545384 028118 3115_014_06 Třitim 
3115 545384 125971 3115_014_07 Tuchonice 

 
 
 
Správní obvod Vimperk - 3116 
 
 

OBECRO
Z ICOB KODOBEC ACISLO NAZEV 

3116 550116 006378 3116_001_00 Bohumilice 
3116 545902 107891 3116_002_00 Borová Lada 
3116 545902 107956 3116_002_01 Černá Lada 
3116 545902 107913 3116_002_02 Nový Svět 
3116 545902 107921 3116_002_03 Paseka 
3116 545902 107930 3116_002_04 Svinná Lada 

3116 545902 107948 3116_002_05 Šindlov 
3116 550124 008516 3116_003_00 Bošice 
3116 550124 008532 3116_003_01 Budilov 
3116 550124 008567 3116_003_02 Záhoří 
3116 550124 008541 3116_003_03 Hradčany 
3116 537519 164160 3116_004_00 Buk 
3116 537519 164216 3116_004_01 Včelná pod Boubínem 
3116 537519 164224 3116_004_02 Vyšovatka 
3116 550167 024210 3116_005_00 Čkyně 

číslo projektu : 1777 červen 2004 61 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3116 550167 024228 3116_005_01 Dolany 
3116 550167 024244 3116_005_02 Horosedly 
3116 550167 024261 3116_005_03 Onšovice 
3116 550167 024279 3116_005_04 Předenice 
3116 550167 024287 3116_005_05 Spůle 
3116 550167 024295 3116_005_06 Záhoříčko 
3116 550205 044598 3116_006_00 Horní Vltavice 
3116 550205 044636 3116_006_01 Březová Lada 
3116 550205 044644 3116_006_02 Polka 
3116 550205 044628 3116_006_03 Račí 
3116 550205 044652 3116_006_04 Slatina 
3116 550205 044661 3116_006_05 Žlíbky 
3116 563978 044601 3116_007_00 Kubova Huť 
3116 550337 078352 3116_008_00 Kvilda 
3116 550337 078361 3116_008_01 Bučina 
3116 550337 415570 3116_008_02 Františkov 
3116 550337 415588 3116_008_03 Hraběcí Huť 
3116 550337 415596 3116_008_04 Vydří Most 
3116 561649 024252 3116_009_00 Lčovice 
3116 529893 153346 3116_010_00 Nicov 
3116 529893 153354 3116_010_01 Popelná 
3116 529893 153362 3116_010_02 Řetenice 
3116 529893 153397 3116_010_03 Studenec 
3116 561568 107905 3116_011_00 Nové Hutě 
3116 550515 153389 3116_012_00 Stachy 
3116 550515 192546 3116_012_01 Jaroškov 
3116 550515 153419 3116_012_02 Úbislav 
3116 550531 156680 3116_013_00 Strážný 
3116 550531 156663 3116_013_01 Hliniště 
3116 550531 404888 3116_013_02 Kořenný 
3116 550531 156671 3116_013_03 Řasnice 
3116 550558 159972 3116_014_00 Svatá Maří 
3116 550558 163899 3116_014_01 Brdo 
3116 550558 163902 3116_014_02 Smrčná 
3116 550558 163911 3116_014_03 Štítkov 
3116 550558 159981 3116_014_04 Trhonín 
3116 550558 159999 3116_014_05 Vícemily 
3116 550574 164208 3116_015_00 Šumavské Hoštice 
3116 550574 164178 3116_015_01 Kosmo 
3116 550574 164194 3116_015_02 Škarez 2.díl 
3116 550574 194671 3116_015_03 Vojslavice 
3116 550621 176095 3116_016_00 Vacov 
3116 550621 002518 3116_016_01 Benešova Hora 
3116 550621 002526 3116_016_02 Čábuze 
3116 550621 057843 3116_016_03 Javorník 
3116 550621 081027 3116_016_04 Lhota nad Rohanovem 
3116 550621 081035 3116_016_05 Milíkov 
3116 550621 176061 3116_016_06 Miřetice 

číslo projektu : 1777 červen 2004 62 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

3116 550621 176079 3116_016_07 Mladíkov 
3116 550621 194565 3116_016_08 Nespice 
3116 550621 134171 3116_016_09 Přečín 
3116 550621 194573 3116_016_10 Ptákova Lhota 
3116 550621 140350 3116_016_11 Rohanov 
3116 550621 176109 3116_016_12 Vlkonice 
3116 550621 194581 3116_016_13 Žár 
3116 550647 404926 3116_017_00 Vimperk 
3116 550647 065528 3116_017_01 Arnoštka 
3116 550647 008605 3116_017_02 Bořanovice 
3116 550647 008613 3116_017_03 Boubská 
3116 550647 046451 3116_017_04 Cejsice 
3116 550647 046469 3116_017_05 Hrabice 
3116 550647 065536 3116_017_06 Klášterec 
3116 550647 065544 3116_017_07 Korkusova Huť 
3116 550647 046485 3116_017_08 Křesanov 
3116 550647 065552 3116_017_09 Lipka 
3116 550647 065561 3116_017_10 Michlova Huť 
3116 550647 404896 3116_017_11 Modlenice 
3116 550647 008621 3116_017_12 Pravětín 
3116 550647 065579 3116_017_13 Skláře 
3116 550647 065587 3116_017_14 Solná Lhota 
3116 550647 301566 3116_017_15 Sudslavice 
3116 550647 008630 3116_017_16 Veselka 
3116 550647 404900 3116_017_17 Vimperk II 
3116 550647 404918 3116_017_18 Vimperk III 
3116 550647 301558 3116_017_19 Vnarovy 
3116 550647 182141 3116_017_20 Výškovice 
3116 529915 176117 3116_018_00 Vrbice 
3116 550698 190659 3116_019_00 Zálezly 
3116 550698 147621 3116_019_01 Bolíkovice 
3116 550698 190641 3116_019_02 Kovanín 
3116 550698 147630 3116_019_03 Setěchovice 
3116 550728 192503 3116_020_00 Zdíkov 
3116 550728 192520 3116_020_01 Branišov 
3116 550728 192538 3116_020_02 Hodonín 
3116 550728 192457 3116_020_03 Masákova Lhota 
3116 550728 192465 3116_020_04 Nový Dvůr 
3116 550728 192473 3116_020_05 Putkov 
3116 550728 192481 3116_020_06 Račov 
3116 550728 192554 3116_020_07 Zdíkovec 
3116 550728 192511 3116_020_08 Žírec 
3116 529923 194689 3116_021_00 Žárovná 

 
 
 
Správní obvod Vodňany - 3117 
 

číslo projektu : 1777 červen 2004 63 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 
OBECRO

Z ICOB KODOBEC ACISLO NAZEV 
3117 550809 001171 3117_001_00 Bavorov 
3117 550809 036650 3117_001_01 Blanice 
3117 550809 023779 3117_001_02 Čichtice 
3117 550809 160865 3117_001_03 Svinětice 
3117 550809 001198 3117_001_04 Tourov 
3117 550809 072320 3117_001_05 Útěšov 
3117 550833 004561 3117_002_00 Bílsko 
3117 550833 103977 3117_002_01 Netonice 
3117 550833 190837 3117_002_02 Záluží 
3117 560171 015601 3117_003_00 Budyně 
3117 550965 023485 3117_004_00 Číčenice 
3117 550965 023493 3117_004_01 Strpí 
3117 550965 023507 3117_004_02 Újezdec 
3117 551015 031712 3117_005_00 Drahonice 
3117 551015 000086 3117_005_01 Albrechtice 
3117 561690 036668 3117_006_00 Hájek 
3117 551139 051110 3117_007_00 Chelčice 
3117 536342 072311 3117_008_00 Krajníčko 
3117 536806 074055 3117_009_00 Krašlovice 
3117 536806 074071 3117_009_01 Vitice 
3117 551333 081957 3117_010_00 Libějovice 
3117 551333 081949 3117_010_01 Černěves 
3117 551333 081965 3117_010_02 Nestanice 
3117 536415 004570 3117_011_00 Měkynec 
3117 598887 121185 3117_012_00 Pivkovice 
3117 598887 121177 3117_012_01 Chrást 
3117 536911 076724 3117_013_00 Pohorovice 
3117 536911 076708 3117_013_01 Kloub 
3117 551741 148318 3117_014_00 Skočice 
3117 551741 074063 3117_014_01 Lidmovice 
3117 530034 155748 3117_015_00 Stožice 
3117 530034 155721 3117_015_01 Křepice 
3117 530034 155730 3117_015_02 Libějovické Svobodné Hory 
3117 536512 051128 3117_016_00 Truskovice 
3117 536512 051101 3117_016_01 Dlouhá Ves 
3117 551953 405027 3117_017_00 Vodňany 
3117 551953 184331 3117_017_01 Čavyně 
3117 551953 173606 3117_017_02 Hvožďany 
3117 551953 076716 3117_017_03 Křtětice 
3117 551953 184349 3117_017_04 Pražák 
3117 551953 137405 3117_017_05 Radčice 
3117 551953 173614 3117_017_06 Újezd 
3117 551953 301795 3117_017_07 Vodňanské Svobodné Hory 
3117 551953 405035 3117_017_08 Vodňany II 

 

číslo projektu : 1777 červen 2004 64 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

číslo projektu : 1777 červen 2004 65 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 

 
Legenda k tabulce: 
 
OBECROZ = kód obce s rozšířenou působností (dle podkladů ČSÚ) 
ICOB = identifikační číslo obce (ZUJ)  
KODOBEC = kód části obce  
ACISLO = kód obce v PRVKÚC 

 
 

Pro databázi bude použita struktura kódu, který byl používán v PRVKÚC. Aby bylo možno 
navázat databáze na geografický informační systém (dále jen „GIS“) Krajského úřadu, bude 
v databázi pro každou obec, či její administrativní část, uveden kód územně identifikačního 
registru (dále jen „ÚIR“), který je v souladu se standardem informačního systému veřejné 
správy pro územní identifikaci.  
 
 
Struktura kódu a demonstrace pro první obec „PRVKÚC Jihočeského kraje“, resp. její 
administrativní část 
 
3101 . 001 . 01 - obec Hostišovice 

 
 
pořadové číslo administrativní části (Hostišovice) 
 
pořadové číslo obce v PRVKÚC (Bělčice) 
 
kód obce s rozšířenou působností (Blatná) 
 
 

 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 
5 ČASOVÝ POSTUP VÝSTAVBY 
 

Časový postup výstavby nových objektů a rekonstrukce byl pro vodovody, kanalizace 
a ČOV volen podle následujících priorit : 
 
Pro vodovody byly schváleny priority výstavby v následujícím znění: 

 
do roku 2005: 

• zabezpečení jakosti vody ve zdrojích, kde jejich současný stav může ohrozit 
zdravotní stav obyvatelstva (jakost pitné vody) – opatření se dotýkají 
především zdrojů a úpraven vody, sledováno je dodržování vyhlášky 
č.376/2000 Sb. Opatření jsou navrhována u všech zdrojů či úpraven vody, kde 
byly na základě poskytnutých podkladů zjištěny nedostatky v dodržování 
ukazatelů kvality vody – do této skupiny jsou zpravidla zahrnuty investice 
zařazené v Regionálních plánech implementace a realizované v rámci 
některých z projektů (ISPA, FS apod.) 

• nové stavby, případně náhrada staveb, jejichž technický stav ohrožuje provoz 
systému – do skupiny jsou zařazeny nové investice do systému dopravy a 
zásobení vodou, případně i nové zdroje pitné vody, stavby v současnosti 
připravené k realizaci – upřednostňovány jsou opět stavby zařazené v RPI 

 
do roku 2010: 

• výstavba nových vodovodů v rozvojových oblastech dle územně-plánovací 
dokumentace měst a obcí s počtem obyvatel vyšším než 150 

 
do roku 2015 nebo po roce 2015 (podle ekonomické rentability): 

• výstavba nových vodovodů v dnes nezásobovaných obcích a doporučených 
k výstavbě v PRVKÚC – mimo oblast rozvojových území 

• rekonstrukce vodovodních sítí a objektů - průběžně podle technického stavu 
• výstavba vodárenských zařízení vedoucí ke zvýšení technické úrovně 

současného provozu 
 

 Navrhované rozložení výstavby vodovodů v čase je patrné z přílohy D.1. - Přehledné 
situační schéma vodovodů na území kraje, kanalizací z přílohy D.2. - Přehledné situační 
schéma kanalizací na území kraje. 
 
Kanalizace: 

 
Byly schváleny priority výstavby v následujícím znění: 
 
do roku 2005: 

• realizace probíhajících nebo připravených akcí a realizace akcí ve vybraných 
aglomeracích nad 2000 EO 

 
do roku 2010: 

• výstavba nových kanalizací a ČOV v aglomeracích s populačním 
ekvivalentem menším než 2000 obyvatel, nacházejících se v pásmech 
hygienické ochrany vodních zdrojů a v ekologicky citlivých územích 

číslo projektu : 1777 červen 2004 66 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

• výstavba ČOV v aglomeracích s populačním ekvivalentem menším než 2000 
obyvatel, které mají vybudovaný ucelený kanalizační systém 

 
do roku 2015 nebo po roce 2015 (podle ekonomické rentability): 

• výstavba nových kanalizací a ČOV i v aglomeracích s populačním 
ekvivalentem menším než 2000 obyvatel a v ostatních obcích doporučených 
k výstavbě v PRVKÚC  

• rekonstrukce kanalizací - průběžně podle technického stavu 
• výstavba či rekonstrukce kanalizačních zařízení vedoucí ke zvýšení technické 

úrovně současného provozu 
 
Dle dokumentu „Aktualizace strategie financování implementace směrnice Rady 

91/271/EHS, o čištění městských odpadních vod se předpokládá zajištění požadavků 
směrnice následovně: 
u aglomerací > 10 000 obyvatel 

• aglomerace Písek – opatření budou realizována do konce roku 2006 
• aglomerace České Budějovice, Český Krumlov, Kaplice, Prachatice, Strakonice, 

Studená, Tábor, Třeboň, Vimperk, Vodňany, Jindřichův Hradec, Veselí nad Lužnicí – 
navrhovaná opatření budou realizována do konce roku 2010 

u aglomerací 2 000 - 10 000 obyvatel 
• aglomerace Blatná, Kardašova Řečice, Netolice, Nová Včelnice, Dačice, Ledenice, 

Loučovice, Mladá Vožice, Nová Bystřice, Nové Hrady, Slavonice, Suchdol nad 
Lužnicí, Trhové Sviny, Vyšší Brod – navrhovaná opatření budou realizována do 
konce roku 2010 

 
Přes poměrně širokou škálu různých finančních zdrojů nebude možné uspokojit všechny 

potřeby či představy, které na území kraje vznikly. Stanovené priority jsou proto důležitým 
rozhodovacím kritériem pro výběr investic, které bude nutné upřednostnit. 

Podle odhadu Ministerstva zemědělství České republiky (dopis MZeČR ze dne 
30.9.2003, zn.36632/2003-7330) se pro Jihočeský kraj počítá s ročním objemem investičních 
prostředků do oblasti vodovodů a kanalizací ve výši 515 mil. Kč s tím, že z vlastních 
prostředků investorů v kraji budou realizovány investice o objemu cca 206,18 mil. Kč/rok. 
Uvedené finanční objemy však nejsou garantovány, jedná se pouze o odhad reálně 
naplnitelného objemu prostředků v jednotlivých letech, kolem kterého by se měl pohybovat 
návrh časové realizace opatření navržených v „Plánu rozvoje“. 

 
Zařazení jednotlivých staveb do časových období je uvedeno pro vodovody v tabulce 

VIII. a XI. a pro kanalizace v tabulce XII. a XIV. 
 
V tabulkách XVIII. – XXIII. jsou konkretizovány preferenční stavby na území Jihočeského 

kraje, které byly zahrnuty do Regionálních plánů implementace. V průběhu zpracování 
PRVKÚC byly prověřeny investice zahrnuté v RPI z několika hledisek: 

• ze seznamu byly vyřazeny investiční akce, které jsou již v současnosti realizovány 
nebo dokončeny 

• po projednání s objednateli byly ze seznamu vyřazeny investice, které jsou 
jednoznačně provozně neekonomické. 

• výše nákladů byla upravena podle nově zjištěných skutečností 
 

Souběžně se zpracováním PRVKÚC Jihočeského kraje byly zahájeny práce na 
přípravě projektů pro fondy soudržnosti, tj. strukturální a kohezní fond. Do fondů jsou 

číslo projektu : 1777 červen 2004 67 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

zařazovány investice, které mají vysokou důležitost z hlediska řešení problémů v regionu 
a v „Plánu rozvoje“ jsou zařazeny v nejvyšších prioritách. 
 Vzhledem k tomu, že se postupně upřesňují podmínky a pravidla pro zařazení 
jednotlivých projektů do fondů, nebylo možné zařadit do „Plánu rozvoje“ přehled projektů, 
který by již měl reálnou finální podobu. 
 Je však třeba doporučit, aby bylo do fondů soudržnosti zařazeno maximum projektů, 
které řeší splnění podmínek kvality pitné vody z hlediska Směrnice Rady Evropské unie o 
jakosti vody určené pro lidskou spotřebu. EU 98/83/ES ze 3.11.1998 a likvidaci 
odpadních vod v aglomeracích nad 2000 EO. 

číslo projektu : 1777 červen 2004 68 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 



 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje  

 A.1 Souhrnná zpráva 

 
6 ZÁVĚRY A DOPORUČENÍ 
 
• předkládaný „Plán rozvoje vodovodů a kanalizací na území Jihočeského kraje“ je jeden  

z významných územně plánovacích dokumentů regionálního významu. Pro období do 
roku 2015 bude základním dokumentem pro rozvoj vodovodů a kanalizací v kraji, 

• v průběhu zpracování „Plánu rozvoje“ byla ve spolupráci s objednateli formulována 
koncepce zásobení Jihočeského kraje pitnou vodou. Bylo rozhodnuto, že se zásobení 
bude i do budoucnosti orientovat převážně na pitnou vodu odebíranou z Vodárenské 
soustavy Jižní Čechy, 

•  „Plán rozvoje“ je vstupním podkladem pro rozpracování navržených návrhů do 
podrobnějších řešení, 

• pro větší města se doporučuje zpracovat podrobnější technickou dokumentaci, kterou 
jsou Generely vodovodů a kanalizací, 

• pro města a velké obce s vysokými úniky vody z potrubí či s větším množstvím balastních 
vod se doporučuje zpracování vodních auditů a projektů rekonstrukce vodovodní a 
kanalizační sítě, 

• navržená koncepce nakládání s odpadními vodami zajistí, že do roku 2015 budou 
vytvořeny předpoklady k likvidaci všech odpadních vod na čistírnách pro uvedení 
stávajících stavů do souladu s legislativou  

 
 

číslo projektu : 1777 červen 2004 69 
archivní číslo :  A.1 
 
 
 


